
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

257. num. Piektdien, 1938. g. 11. novembri Divdesmitpirmais gads

Saturā
Papildinājums Kreditlikumā.

Likums par valsts ieguidijumiem amatnieku krājaizdevu sabiedrībās.

Likums par vienreizēju izmaksu valsts 20 gadu pastāvēšanas svētku gadījumā per-

sonām, kam ir tiesība uz pensiju pēc likuma par cietušo karavīru un viņu

ģimenes locekļu pensijām.
pārgrozījumi un papildinājumi Kreditlikumā VI pielikumā.

Valsts Prezjdenta 177. pavēle armijai un flotei.

Izvedamām linu, āboliņa, timotiņa un pļavu auzenes sēklām pielaižamās normas

1938./39. sēklu tirdzniecības sezonā.

Tarifs gaisa pasta pakām uz Eiropu un Palestinu.

Laikrakstu pārsūtīšanas maksa 18. novembra svētku gadijumā.
Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Papildinājums Kreditlikumā.

Ministru kabinets 1938. g. 8. novembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Papildinājums Kreditlikumā.

Kreditlikuma (1938. g. izd.) 737. pantu papildināt ar šādu jaunu 5. piezīmi:

737.

5. piezīme. Finansu ministris var, uz īpašas viņa ieceltas komisijas (Kreditlik.
VI piel. ļ. p. 10. pk. piez.) priekšlikumu, norakstīt no saimnieciskās dzīves

atjaunošanas fonda sumas, ko Valsts zemes banka izsniegusi no šā fonda

līdzekļiem aizdevumos spirta kopdedzinātavām.

Ja sabiedrības likvidācijas gadījumā Valsts zemes bankas prasījumus
nesedz ieķīlātā manta, tad nesegtā daļa, ciktāl tā nepārsniedz Ls 50.000, —,

ar finansu ministra lēmumu norakstāma no dzīves atjaunošanas fonda.

Rīgā, 1938. gada 10. novembri. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par valsts ieguldījumiem amatnieku

krājaizdevu sabiedrībās.

Ministru kabinets 1938. g. 8. novembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likums par valsts ieguldījumiem amatnieku

krājaizdevu sabiedrībās.

1. Amatniecības atbalstīšanas nolūkā Finansu ministrija var no viņas pārziņā
esošiem valsts kapitāliem un fondiem līdz 1,5 miljoniem latu ieguldīt aizdevumu vai

pabalstu veidā amatnieku krājaizdevu sabiedrībās, pie kam šie līdzekļi izsniedzami

minētām sabiedrībām tieši vai ar Latvijas amatniecības kameras starpniecību.

2. ' Par atsevišķu ieguldījumu noteikumiem un apmēru, kā arī par valstij maksā-

jamo un no amatniekiem un to organizācijām ņemamo procentu lielumu lemj Ministru

kabinets uz finansu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1938. gada 10., novembri. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par vienreizēju izmaksu valsts 20 gadu pastāvēšanas svētku

gadījumā personām, kam ir tiesība uz pensiju pēc likuma par cietušo

karavīru un viņu ģimenes locekļu pensijām.

Ministru kabinets 1938. g. 8. novembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likums par vienreizēju izmaksu valsts 20 gadu pastāvēšanas svētku

gadījumā personām, kam ir tiesība uz pensiju pēc likuma par cietušo

karavīru un viņu ģimenes locekļu pensijām.
1. Personām, kurām saskaņā ar likumu par cietušo karavīru un vinu ģimenes

locekļu pensijām (Lik. kr. 1924. g.'27, 1927. g. 115, 1928. g. 170, 1930. g. 184, 1932. g.

185 un 1934. g. 43) ir tiesība uz pensiju par laiku, kurā ietilpst šā gada 18. novembris,

neatkarīgi no pensijas piešķiršanas laika, sakarā ar valsts 20 gadu pastāvēšanas svētkiem,

bez kārtējās pensijas izsniedzama vēl īpaša vienreizēja izmaksa mēneša pensijas apmērā.

2. Līdzekļi 1. pantā minēto izmaksu segšanai ņemami no 1938./39. gada budžeta

ietaupījumiem.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1938. g. 11. novembri.
K Ulmanis,

I Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi un papildinājumi Kreditlikuma

VI pielikumā.
Kreditlikuma (1938. g. izd.) VI pielikuma !. pantā izdarīt šādus pārgr6zijumus

un papildinājumus:

L 4. punkta piezīmi izteikt šādi:

Piezīme. Nekultivētās zemēs ierīkotām saimniecībām, kurām iegūšanas laikā

bijis aramzemes un I—V šķiras pļavu kopā ne vairāk par '/ 5
no visas zemes

kopplatības, šā (1.) panta l.—4. punktos norādītos aizdevumus izsniedz

uz deviņiem gadiem bez augļiem, bet pēc tam par 2% gadā.

11. 10. punktā vārdus ~spirta rūpniecības kopdarbības sabiedrībām" atvietot

ar vārdiem ~spirta kopdedzinātavām"..

111. 10. punktu papildināt ar šādu piezīmi.

10)
Piezīme. Aizdevums vienam uzņēmumam nevar pārsniegt Ls 150.000, —.

Sabiedrībām, kas izbūvējušas un ierīkojušas dedzinātavas, finansu

ministris var aizdevumu samazināt, dzēšot viņa ieceltās komisijas noteikto

aizdevuma daļu un norakstot to no dzīves atjaunošanas fonda.

Ja sabiedrības likvidācijas gadījumā Valsts zemes bankas prasījumus
nesedz ieķīlātā manta, tad nesegtā daļa, ciktāl tā nepārsniedz Ls 50.000, —,

ar finansu ministra lēmumu norakstāma no dzīves atjaunošanas fonda.

Rīgā, 1938. g. 8. novembri. K. Ulmanis,

Ministru Prezidents.

Finansu ministris A. Vaidmanis.

Valsts Prezidenta 177. pavēle armijai un flotei

1938. g. 11. novembrī.

Armijas, Lāčplēša kara ordeņa un kara invalidu svētkos, suminādami varoņu cilti,

mēs suminām viņus, kas grūtajās brīvības cīņās ar smagiem upuriem nodrošināja mūsu

brīvu, neatkarīgu Latviju.

Mēs suminām arī varonības, pašaizliedzības, tēvzemes mīlestības un vienprātības

garu, kas mūsu tautai izšķirošā brīdī palīdzēta cauri visām grūtībām iziet uz patstāvības

saulaino ceļu.

11. novembris, šī 1919. gada grūtā, bet arī spožā un spilgtā diena, atgādina mums

lielo cīņu un uzvaru laiku, mudina mūs svētu turēt tautas neatkarības izcīnītāju piemiņu,
neaizmirst ieguvumus tautai un valstij, ko šīs cīņas ir devušas.

Pašaizliedzība un uzupurēšanās kara laukā vieno tagadni un nākotni ar varoņa

slavas apmirdzēto pagātni.

Šodien mūsu cīnītāju goda dienā apsveicot karavīrus, Lāčplēša kara ordeņa kava-

lierus un brīvības kara lieciniekus kara invalidus, mana vissirsnīgākā pateicība visiem,

kas godam pildījuši savus pienākumus atbildīgajā tēvzemes darbā. Godinot mūsu kritušos

varoņus, nolieciet galvas un svēti solāties viņu atstāto dārgo mantojumu, brīvo, neatkarīgo

Latviju vienmēr sargāt un celt varenumā un slavā.

Karavīri, uz zemes, gaisos un ūdeņiem, lai godbijības un apbrīnas pilnā agrāko

varoņdarbu atcere jūs stiprina tagadējās gaitās, ka spētu jūs saglabāt un spodras uzturēt

mūsu armijas slavenās tradīcijas, arvien atminot neapgāžamo patiesību, ka pirmā vietā

stādama paļāvība uz pašu spēkiem, jo tikai patiesais pašu spēks ir drošākais ceļš iegūt

uzticamus un pastāvīgus ieroču draugus.

Dienestā atrazdamies, izlietojiet katru brīdi, katru izdevību celt un stiprināt mūsu

spēkus un gatavību. Pildiet savus dienesta pienākumus šinī apziņā un apņēmībā, pildiet

visus pienākumus, mazākos un lielākos, stingrā disciplīnā un vēl stingrākā pašdisciplīnā.

Tad jūs būsiet visos laikos droši un neuzvarami sargi mūsu mīļai tēvijai, mūsu

valstij Latvijai.
Valsts Prezidents Kārlis Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Izvedamām linu, āboliņa, timotiņa un pļavu auzenes sēklām pielaižamās
normas 1938./39. sēklu tirdzniecības sezonā.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 9. novembrī.

Zemkopības ministris J.Birzn ieks.

Šīs normas stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Lauksaimniec. pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.

Valsts sēklu kontroles stacijas vad. R. Šeniņš.

*) Dīgšanas spēju noteikšanā digtspējīgām sēklām pieskaitāmas uzbriedušās un puse cieto

graudu.
'

**) Dīgšanas spēju noteikšanā dīgtspējīgām sēklām pieskaitāmas veselās uzbriedušās un >/3 cieto

graudu. • : ; •t-> j

"

> -îîlîUt
.. \ ■ iTA

(6. pielikums instrukcijai pie Likuma par sēklu tirdzniecību un tās kontroli.)

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 2D031

Tīrība

Nezāļu sēklu

saturs ne

vairāk kā

Dīgšanas

spējas

Noteiktas šķirnes vai tipa sējamām linsēklām
. .

. 98% 0,5% 80%

Nenoteiktas šķirnes vai tipa sējamām linsēklām
. . 97% 1,0% 80%

Noteiktas šķirnes vai tipa sarkanā āboliņa sēklām
. 96% 0,8% 75%*)

Nenoteiktas šķirnes vai tipa sarkana āboliņa sēklām 95% 1,3% 75%*)

Bastarda āboliņam .
94% 1,3% 78%**)

Baltajam āboliņam 94% 1,5% 75%**)

Timotinam
. . .

.' 96% 1,5% 92%

Pļavu auzenei 94% 1,0% 90%

1. piezīme. Izvedamām sēklām jābūt brīvām no vijas (zīda) sēklu piejaukuma.

2. piezīme. Sēklu tīrībai un dīgšanas spējām pielai˛amas šādas latitudes:

Tīrība Latitude Dīgšanas

97% un augstāk 1% 98% un vairāk .

90% līdz 96,9% 2% 96% līdz 97,9%
.

93% „ 95,9% .

90% „ 92,9% .

. . 80%
..

89,9% .

70% ,. 79,9% .

spējas Latitude

-
3%

• 4%

- 5%

■ 6%

■
7%

■ 8%

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu. .... .22,

»/a gadu ....12,-

3 mēn 6,

1 2,-

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)
par: Ls

gadu 18,-
Va gadu ....10,-
3 mēn 5,
1

n l.?'

atsevišķu num.
. —,ll

atsevišķu num.
. —,15 I pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu „—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —
par katru tālāko rindiņu

„—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud. par katru viensl.r. ~—,35
e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„ l,—



Tarifs gaisa pasta pakām uz Eiropu un Palestinu.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 3. novembri

.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Ar šo tarifu atcelti ~Valdības Vēstneša" 1938. g. 89. un 174. numuros izsludinātais

~Tarifs gaisa pasta pakām uz Eiropu un Palestinu" un ~Tarifs gaisa pasta pakām uz

Zviedriju un SPRS".

Šis tarifs stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1938. g. 2. novembrī.

Pasta un telegrāfa direktors J. Švanks.

Ekspluat. pārv. priekšn. 0. Matisons.

Tarifs gaisa pasta pakām uz Eiropu un Palestinu.

Laikrakstu pārsūtīšanas maksa

18. novembra svētku gadijumā.
Pamatojoties uz Likuma par pasta sa-

tiksmi (Lik. kr. 1930. g. 43, 1933. g. 244 un

1935. g. 69 un 200) 2. un 5. p., nosaku, ka

18. novembra svētku gadijumā pasta iestā-

dēm jāpieņem par parasto periodisko izde-

vumu tarifa likmi no izdevniecībām abo-

nentiem adresēto un pa pastu sūtāmo laik-

rakstu eksemplāri, neatkarīgi no Pasta ta-

rifa 31. § noteiktā svara apmēriem.

Sacītais jāpiemēro visiem Latvijā š. g.

17. novembra pēcpusdienā un 18. novembra

rītā iznākošiem un šajos datumos pastā

nodotiem laikrakstiem.

Rīgā, 1938. g. 5. novembrī.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Pasta un telegrāfa direktora

v. i. J. 5 v a n k s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

1938. gada 8. novembri.

Uz Likuma par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 134. panta pamata
Krustpils pirmā krājaizdevu sa-

biedrībā atbrīvoju Šlomu-Joseli Michel-

sonu no valdes locekļa amata un uzdodu

vina vietā pieaicināt valdes locekļa viet-

nieku. Bk'bk 1516.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Valsts saimniec. depart. dir. J. Skujevics.

568. RĪKOJUMS.

1938. g. 10. novembrī.

Par komercdarījumu darbības laiku dažās

stacijās.

1935. g. 381. rīkojumu par komerc-

darījumu darbības laiku (izslud. ~Vald.

Vēstn." 1935. g.
222. numurā un ~Dzelzsc-

eļu Vēstneša" 38. numurā) grozīt šādi:

1) Līlastei un Vecākiem līdzšinējo

laiku ~8—17" atvietot ar ~B—lo un

15—17",

2) Saulkalnei līdzšinējo laiku „B—l2

un 13—17" atvietot ar ~B—ll un 16—17".

Rīkojums stājas spēkā 1938. g. 15. no-

vembrī.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

. Ekspluat. direktors J. Stakle

Valdības iestāžu paziņojumi.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1937. g. 29. janvāra lēmumu,

atsauc
„
Valdības Vēstneša" 1923. g. 45. numurā

ievietoto sludinājumu par Pētera Petrevica,

dzim. 1897. g. 11. janvārī, meklēšanu, jo saskaņā

ar tiesas 1937. g. 29. janvāra lēmumu lieta pret

minēto Petrevicu noilguma dēļ izbeigta.

Rīgā, 1938. g. 9. novembrī. 116800.

Priekšsēdētāja v. A. Ļu to v s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Papildinājums speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

Rīgā, 1938. g. 10. novembrī.

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics

Valsts budžeta nod. priekšu, v. J. Lukstiņš

Atvērts šāds speciālo līdzekļu rēķins:

PAZIŅOJUMS.Gārsenes pagasta...

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 14. oktobra lēmumu apstiprināts Gārsenes pagasta meliorācijas sabiedrības 11, 111 un V grupu

novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā

par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 20. oktobri.

Arķiva 134. num. Mel. sab. reģ. 566. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs,

Gārsenes pagasta meliorācijas sabiedrības II, III un V grupu
novadgrāvjuprojekts

Valdības Vēstnesis 257. num., piektdien, 1938. g. 11. novembrī2

Svara maks a

Gaisa pasta
virsmaksa

Valstis pārsūtīšanas ce s

3kg 5kg 10 kg 15 kg 20 kg
par katru kg

' 1 kg vai tā daļu

Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls

Beļģija via Allemagne 2,40 3,55 5,86 8,34 10,65 5,04
Bulgārija via Allemagne 2,97 4,13 7,02 9,90 12,79 6,27
Čechoslovakija . . .

via Allemagne 1,90 2,89 5,37 7,84 10,32 4,54
Dānija via Allemagne 2,40 3,55 6,60 10,32 14,44 5,04

via Allemagne 2,32 3,30 5,78 8,25 10,73 4,79
Dienvidslāvija. . . . via Allemagne 2,81 4,13 7,43 10,73 14,03 5,53

via Allemagne 1,90 2,89 5,37 7,84 10,32 6,60
Izmēri 50:50:100 cm Maz ā k ā m a 1i s a 9,90

Tilpums 10 dm3 uzkg

Neparoclgas pakas
nav pielaistas

Grieķija via Allemagne 2,40 4,95 8,25 — 7,76
Holande via Allemagne 2,23 3,39 5,86 8,58 11,31 5,04
Igaunija via direct

— 3,30 5,94 8,75 10,07 1,32

Itālija via Allemagne 2,23 4,13 7,43 10,73 13,62 5,04
Īrija via Allemagne — 4,71 6,19 7,02 — 6,03

Girande-Bretagne

Lielbritānija ....

via Allemagne 3,06 4,54 .
5,37 8,91 — 6,02

Lietuva via direct 3,30 5,94 8,75 10,07 1,32
Norvēģija via Allemagne, 2,73 4,21 7,68 11,97 16,09 5,04

Danemark

Palestina via direct 3,14 4,79 5,37 9,08 13,20
Izmēri 50:50:100 cm

Polija via direct 2,40 4,05 7,02 10,81 14,11 2,64

Rumānija ......
via direct 2,81 4,13 7,43 10,73 14,03 5,94

Somija via direct 2,73 4,21 7,68 11,97 16,09 1,65
Šveice via Allemagne

Berne,Basel,Genēve,
Zurich 2,07 3,55 6,19 8,67 11,97 5,04

Citas pilsētas . . . 2,07 3,55 6,19 8,67 11,97 5,53
via Allemagne

Malmo 2,64 4,13 7,03 10,73 14,44 5,04
Stockholm

.... 2,64 4,13 7,03 10,73 14,44 6,27

Ungārija via Allemagne 2,40 3,72 7,02 10,32 13,62 4,79
Vācija via direct

Konigsberg. .
.

. 2,40 3,72 7,02 10,32 13,62 1,32
Berlin 2,40 3,72 7,02 10,32 13,62 3,30
Citas pilsētas.

.
. 2,40 3,72 7,02 10,32 13,62 4,79

Izmēri 50:50:100 cm

Apdrošinātas pakas
<r

nav pielaistas Rēķina Latvijas bankas nodaļa,

numurs nosaukums
kurā rēķins atvērts

SN 651 Kandavas valsts arodskolas speciālie līdzekļi Rīgas

ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

,,{
14.

Pēteris Jēkaba d. Geida

Anna Niķeļa m. Kalnietis

Jānis Jura d. Ašāks

Pēteris Andreja d. Lācis

Marija (Māre) Jēkabam. Kažoks,dz. Piščans

Emilija Pētera m. Šimanis, dz. Radvils.
. .

Juris Jāzepa d. Radvils

Katrīna (Katra) Gotharda m. Čuriškis, dz.

Piščans

Mir. Jēkaba Kalnieša mantoj. masa
. . .

Līna-Alvīna Jāņa m. Ozoliņš, dz. Sīmanis
.

Mirušā Jozes Jakāna mantojuma masa
.

Antons Trups
Pēteris Pētera d. Sīmanis

Mir. Lotes Jura m. Sīmanis mantoj. masa

Antons Antona d. Strads

īpašnieks
īpašniece
īpašnieks

īpašniece

īpašnieks

īpašniece
Lietotāja
īpašniece
Lietotāja
īpašnieks

Lietotāja

īpašnieks

II grupa.

Grantēs

Lakstīgalas
Kāposti
Vēži

Zvaigznes
Zvejnieki
Irbes

Kurmiški

Kurmiški

Ozoli

Laukgaļi

Laukgaļi

ļ Laukgaļi

Strazdi

95 F

118F

94F

119F

120F

121F

11

10

12

13

14

15

5790

5942

5659

5814

6045

5663

5792

1641

1640

7456

1643

1644

1645

6322

Gārsenes pagastā

n

51-

47,25
139 —

178 —

332 —

123 —

33 —

250
—

- 795 —

412,—
662 —

504 —

1152,—

491, —

1

1

2

3

6

2

1

5

15

8

13

10

23

9

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.

II grupa kopā 5169,25 ļ 99

15.

16.

,,{
18.

19.

Vilis-Jāzeps Jāzepa d. Plakāns

Jānis Jura d. Indāns

Jānis Jāna d. Rāvinš

Mir. Jāņa-Viļa Jāņa d. Rāviņa mantoj.masa
Mir. Katras Jēkaba m. Ašāks mantoj. masa.

īpašnieks

>/ 2 īpašnieks
V2 lietotāja

Lietotāja
īpašnieks

III g r u p a.

Indāni

Indāni

ļ Indāni

Indāni

Kažokiški

21

22

25

24

26

1627

1628

1631

1630

1632

Gārsenes pagastā

M >»

60 —

210, —

198,—

512,—
522 —

1

4

3

8(10)
8 (10)

III grupa kopā | 1502 — ļ 24(28)

20.

21.

22.

23.

Pēteris Jāna d. Kalnietis.........

Slates virsmežniecība

Marija Jāzepa m. Vilāns, dz. Ramans . .

Jānis Jura d. Indāns

īpašnieks

īpašniece

īpašnieks

V grupa.

Gailīši

Valsts mežs

Kažokiški

128F

.
27

26

5772

1633

1632

Gārsenes pagastā

;;

98,91

404,—

333,—

104,—

1

3(8)

3(6)
2

V grupa kopā 939,91 9(17)

II, III un V grupas kopā 7611,16 132



Latvijas bankas nedēļas pārskats

Rīgā, 1938. g. 9. novembrī. Pa'domes priekšsēdētājs A. KHve

23769 ■• Galv. direktors K. Vanags

Latvijas bankas nedēļas pārskats

Latvijas valsts 20 gadu jubilejas

pastmarkas.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo,

ka no 1938. g. 17. novembra laidīs pār-

došanā Latvijas valsts 20 gadu jubilejas

3, 5, 10, 20, 30, 35 un 40 sant. pastmarkas,

kas derīgas visu pasta sūtijumu apmaksai

kā iekšzemes, tā starptautiskā satiksmē.

Šo pastmarku papīrs balts, gluds, ar

ugunskrusta zīmi. Pastmarku mugurpuse

pārklāta ar gludu, spožu, viegli iedzeltenu

līmes kārtu. Visas minētās pastmarkas

izgatavotas vara spieduma technikā, per-

forētas.

3 sant. pastmarkas oranžā krāsā. Mar-

kas apakšdaļā, kreisajā stūri tumšs vērtības

cipars „3". Markas augšdaļā, kreisajā

stūrī uz tumša fona gaišiem cipariem gada

skaitlis „1918", vidū uz gaiša fona tumšiem

burtiem uzraksts „Latvija", bet labajā

stūrī uz tumša fona gaišiem cipariem gada

skaitlis „1938". Markas augšdaļā, krei-

sajā stūrī zem gada skaitļa Vidzemes ap-

gabala ģerbonis. Vidus daļu pilda zīmē-

jums skats uz Gaiziņa kalnu. Markas

augšējo un apakšējo malu noslēdz tumšas

un gaišas svītras, bet markas sānu malas

noslēdz ornamentala lenta. Pastmarkas

lielums 18X24 mm. Pastmarku zīmējis

mākslinieks K. Krauze.

5 sant. pastmarkas gaiši zaļā krāsā.

Markas apakšdaļā, labajā stūrī tumšs vēr-

tības cipars „5", bet kreisajā stūrī Latgales

apgabala ģerbonis. Markas augšdaļā,

kreisajā stūrī uz tumša fona gaišiem cipa-

riem gada skaitlis „1918", vidū uz gaiša

fona tumšiem burtiem uzraksts „Latvija",
bet labajā stūrī uz tumša fona gaišiem ci-

pariem gada skaitlis „1938". Vidus daļu

pilda zīmējums Latgales ainava. Mar-

kas apakšējo un augšējo malu noslēdz

tumšas un gaišas svītras, bet markas sānu

malas noslēdz ornamentala lenta. Past-

markas lielums 18X24 mm. Pastmarku

zīmējis mākslinieks A. Apinis.

10 sant. pastmarkas zaļā krāsā. Markas

apakšdaļā labajā stūri uz tumša fona gaišs

vērtības cipars „10". Markas augšdaļā,

kreisajā stūrī uz gaiša fona tumšiem cipa-

riem gada skaitlis „1918" un zem tā „1938",

bet vidū uz gaiša fona tumšiem burtiem

uzraksts „Latvija". Markas vidus daļā

kara ministra ģenerāļa J. Baloža ģīmetne,

ierāmēta ar tumšu ovālu svītru, kas apakš-

daļā noslēdzas ar šķēpu un ozola zaru.

No ģīmetnes pa labi skats Latvijas at-

brīvotājs pie Daugavas dzelzs tilta. No

ģīmetnes pa kreisi stāv kareivis un aiz-

sargs ar kara šauteni rokā. Markas

apakšējo un augšējo daļu noslēdz tumšas

un gaišas svītras, bet markas sānu malas

noslēdz ornamentala lenta. Pastmarkas

lielums 25X36 mm. Pastmarku zīmējis

mākslinieks J. Šternbergs.

20 sant. pastmarkas aveņu sarkanā krā-

sā. Markas apakšdaļā, labajā stūrī uz

tumša fona gaišs vērtības cipars „20".

Markas augšdaļā, kreisajā stūrī uz svīt-

rota fona tumšiem cipariem gada skaitlis

„1918" un zem tā „1938", bet vidū uz gaiša

fona tumšiem burtiem uzraksts ..Latvija".

Markas vidus daļā Valsts un Ministru Pre-

zidenta Dr K. Ulmaņa ģīmetne, kas ierā-

mēta ar tumšu ovālu svītru. No ģīmetnes

pa labi tautu meita ar karogu. No ģī-

metnes pa kreisi zemnieks ar arklu,

strādnieks ar laktu un āmuru un aiz vi-

ņiem jaunekļu grupa. Markas augšējo un

apakšējo malu noslēdz tumšas un gaišas

svītras, bet marku sānu malas noslēdz

ornamentala lenta. Pastmarkas lielums

25X36 mm. Pastmarku zīmējis māksli-

nieks J. Šternbergs.

30 sant. pastmarkas gaiši zilā krāsā.

Markas apakšdaļā, kresajā stūrī tumšs

vērtības cipars „30". Markas augšdaļā,

kreisajā stūrī uz tumš*a fona gaišiem cipa-

riem gada skaitlis „1918". Vidū uz gaiša

fona tumšiem burtiem uzraksts ..Latvija",

.bet labajā stūrī uz tumša fena gaišiem ci-

pariem gada skaitlis „1938". Markas

augšdaļā, kreisajā stūri zem gada skaitļa

Latvijas galvas pilsētas Rīgas ģerbonis.

Vidus daļu pilda zīmējums skats uz

Rīgu no Daugavas. Markas augšējo un

apakšējo malu noslēdz tumšas un gaišas

svītras, bet markas sānu malas noslēdz

ornamentala lenta. Pastmarkas lielums

18X24 mm. Pastmarku zīmējis māksli-

nieks K. Krauze.

35 sant. pastmarkas tumši zilā krāsā.

Markas apakšdaļā, labajā stūrī uz tumša

fona gaišs vērtības cipars „35", bet krei-

sajā stūrī Kurzemes apgabala ģerbonis.

Markas augšdaļā kreisajā stūrī uz tumša

fona gaišiem cipariem gada skaitlis „1918".

Vidū uz gaiša fona tumšiem burtiem uz-

raksts „Latvija", bet labajā stūrī uz tumša

fona gaišiem cipariem gada skaitlis „1938".

Vidus daļu pilda zīmējums Ventas rumba

pie Kuldīgas. Marka ierāmēta tumšām un

gaišām svītrām. Pastmarkas lielums

18X24mm. Pastmarku zīmējis mākslinieks

A. Apinis.

40 sant. pastmarka violētā krāsā. Mar-

kas apakšdaļā, kreisajā stūrī uz tumša

fona gaišs svītrots vērtības cipars „40",

bet labajā stūrī Zemgales apgabala

ģerbonis. Markas augšdaļā, kreisajā stūrī

uz tumša fona gaišiem cipariem gada skait-

lis „1918", vidū uz gaiša fona tumšiem

burtiem uzraksts „Latvija", bet labajā

stūrī uz tumša fona gaišiem cipariem gada

skaitlis „1938". Vidus daļu pilda zīmē-

jums Zemgales ainava. Markas augšējo

un apakšējo malu noslēdz gaišas un tum-

šas svītras, bet marku sānu malas noslēdz

ornamentēta lenta. Pastmarkas lielums

18X24 mm. Pastmarku zīmējis mākslinieks

A. Apinis.

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.

Pasta un telegrāfa direktora v. i.

J. Š v a n k s.

Ekspluat. pārvaldes priekšnieks
0. M a t i s o n s.

Meklētizbeidzamo personu
2441. saraksts.

47810. Jānis Brūveris. 47023/35.

47811. Agneska Dupels. 53355/38.
47812. Arvids Graudiņš. 52956/38.
47813. Ankinfs Karzinins. 53674/38.
47814. Melānija Klačkovskis. 52667/38.
47815. Pēteris Skunskovniks. 502/21.

47816. Reinholds Soutta, al. Suta. 8616/23.

47817. Jegors Sorokins. 52680/38.
47818. Vasilijs Vasiljevs. 53902/38.

47819. Eduards Vendels. 53906/38.

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar a j s.

Darbvedis Zaķis,

Meklētizbeidzamo personu

2442. saraksts.

47820. Otto-Rūdolfs Cālītis. 53918/38.

47821. Vavils Gromovs. 53570/38.

47822. Olga Kleins. 47924/36.

47823. Veronika Kovaļonoks. 47855/36.

47824. Jāzeps Kusinš. 3313/22.

47825. Josifs Kusinš. 4858/22. ~V. V." 113/22.

47826. Kārlis-Johans Malada. 40003/33.

47827. Jūlijs Marcinkēvičs. 51411/37.

47828. Olga Marcinkēvičs. 52498/38.

47829. Voitekus Misunas. 39415/32.

47830. Maksis Paulinš. 53814/38.

47831. Vicentijs Petriks. 39727/33.

47832. Jānis Pinkulis. 45943/35.

47833. Chjena Rabinovičs-Robinovičs. 39645/33.

47834. Chjena Rabinovičs. 39427/32.

47835. Ludvigs Zamars. 40103/33.

47836. Hermans Zankovskis. ~V. V." 279/23.

10583/24.

47837. Zofija Zdanovskis-Ždanovskis. 53895/38.

47838. Hansis Sievers. 39788/33.

47839. Hansis Sievers. 39579/33.

47840. Alberts Sprindzis-Sprindijs. 39221/32.

47841. Vilhelms Spure. „V. V." 33/26.

47842. Antons Svoks. ~V. V." 109/22. 3430/22.

47843. Boruchs Šermans. „V. V." 47/23.

47844. Teodors Tornis. 52397/38.

47845. Teodors Tornis. 52398/38.

47846. Klaudija Vorobjovs. 53742/38.

47847. Klaudija Vorobjovs. 53960/38.

Rīgā, 1938. g. 9. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar a j s.

Darbvedis Zaķis.

RĪGA.

Armijas,Lāčplēša kara ordeņa un kara

invalidu svētkus 11. novembrī ievadot...
vakar vakarā arķibiskapa katedrālē notika

pateicības dievkalpojums. Katedrāles ieejā

goda ierindā stāvēja agrākie brīvības cīņu
dalībnieki Lāčplēša kara ordeņa kava-

lieri. Svinīgajā dievkalpojumā ieradās

Valsts Prezidents DrKārlis Ulmanis,

kara ministris ģen. J. Balodis, valdības

locekļi, armijas komandieris ģen. K. Berķis,

ģeneralitate, Universitātes rektors prot.
A. Prīmanis un mācību spēki, augstākā
tiesu vadība, agrākie cīņu dalībnieki,
Valsts un pašvaldību darbinieki, karavīri,
skolu audzēkņi un daudz citu dievlūdzēju.

Dievkalpojumu ievadot, svinīgā cere-

moniālā katedrālē ienesa Lāčplēša kara

ordeņa kavalieru biedrības, kara invalidu,

veco strēlnieku un citus agrākos cīņu

karogus, ko publika sveica kājās pacēlusies.
Pēc mācītāja J. Birģeļa svētrunas armijas

mācītājs P. Apkalns teica lūgšanas, bet

arķibiskaps Dr T. Grīnbergs svētīšanas

vārdus. Dievkalpojumu kuplināja armijas
vīru koris ar dziesmām.

Latvijas Sarkanā Krusta

konference.

Latvijas Sarkanais Krusts sestdien,

š. g. 19. novembri, pīkst. 10, sasauc savu

noāaļu, iestāžu un veselības punktu dele-

gātu konferenci tuvākai domu izmaiņai

par Sarkanā Krusta darbu. Konference

notiks Sarkanā Krusta žēlsirdīgo māsu

skolā, J. Asara ielā 5.

Konferencē paredzēti referāti par Sar-

kanā Krusta ideoloģiju un Sarkanā Krusta

darba nozīmi skolu higiēnā. Pēc tam ziņo-

jumi no Sarkanā Krusta nodaļām un

iestādēm.

Sarkanā Krusta koncerts un tējas

vakars notiks š. g. 20. novembrī, precīzi

pīkst. 19, Sarkanā Krusta žēlsirdīgo māsu

skolā, Jāņa Asara ielā 5.

lelūgti arī konferences dalībnieki. leeja

svētkos pret ieejas kartiņām, kuras saņe-

mamas par brīvu.

Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta

svinīgs atceres akts

notiks š. g. 20. novembrī, pīkst. 14, Latvijas

Sarkanā Krusta sēžu zalē, Skolas ielā 1.

Māksla.

Nacionālā opera.

Šovakar balets „Ilga". Piedalās M. Griķis,
H. Plucis un visa baleta trupa. Diriģents
A. Noritis.

Sestdien, 12. novembri, „H ofm a ņ a

stāsti" diriģenta L. Blecha vadībā ar M. Brech-

manis-Štengels, V. Briedis, M. Valters-Brauns,
A. Priednleku, A. Kaktiņu, A. Ludiņš, A. Kor-

tanu u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 13. novembri, pīkst. 13.30

„To s ka" ar E. Kukainis, M. Vētru, A. Verneru

galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš; pulk-
sten 19.30 „Hofmaņa stāsti" diriģenta
L. Blecha vadībā.

Svētdien, 13. novembrī, pīkst. 17, šveiciešu

pianista Adriana Ešbachera koncerts. Programā
Backa partita, Bēthovena Apasionata, Šūmaņa
simfoniskās etides un Šuberta „Impromptus".
Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 14. novembrī, ~Z emni e ka

gods" ar N. Vasiljevu 1. reizi Turidu partijā.
Piedalās E. Traviņš. A. Kortans, Lolu 1. reizi

dziedās Anna Ludiņš. „P ajac o s" piedalās
E. Traviņš, A. Jēka'bsons, A. Kortāns u. c.

Dziedoņa Tito Skipas koncerts trešdien, 16. nov.

Programā dziesmas un operarijas. Pie klavierēm

Italo delle Čese.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 11. novembrī, pīkst. 19.30, kā

Lāčplēša dienā 1. reizi AI. Grīna biogrāfiskā vī-

zija „Pumpurs un Lāčplēsis" Jāņa Zariņa režijā,

ar A. Vinklera dekorācijām. Derīga abonementa

4. biļete.

Sestdien, 12. nov., pīkst. 19.30 ban-

krots"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 13. nov., pīkst. 14 lētā izrādē

„Lie 1ā s sirdis"; pīkst. 19.30 ~P um pu rs

un Lāčplēsis".

Pirmdien, 14. nov., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „K alē ja līgava".

Otrdien, 15. nov., pīkst. 19.30, .Pum-

purs un Lāčplēsis"; derīgas puscenu

kartes.

Dailes teātris.

Piektdien, 11. nov., pīkst. 19.30 ..Vadonis
Munte".

Sestdien, 12. nov., pīkst. 19.30, tautas izrādē

„Z i s i ja".

Svētdien, 13. nov., pīkst. 14, tautas izrādē

„Ugunī"; pīkst. 19.30 „V a d o n i s Munte".

Pirmdien, 14. nov., pīkst. 19.30, «Vado-
nis Munte.

Otrdien, 15. nov., pīkst. 19.30 „Z is i >a",

Trešdien, 16. nov., pīkst. 19.30, «Vado-
nis M un te".

Ceturtdien, 17. nov., pīkst. 19.30 tautas

iz'H! ~Āksts'
.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim

valsts 20 gadu pastāvēšanas gadijumā

ziedojumus sabiedriski -kulturāliem

mērķiem...

izlietošanai pēc Prezidenta ieskatiem, no-

devušas: akciju sabiedrība „0gle"
25.000 latus un Vidzemes savstarpējā
kredītbiedrība Ls 10.000,—.

Papiru fabrikas akciju sabiedrība ~Brūns

un biedri" nodevusi Prezidentam Lāčplēša
kara ordeņa kavalieru un viņu ģimenes

locekļu vajadzībām Ls 3.000,—.

Miris Turcijas Valsts Prezidents.

Istanbula, 10. XI. Oficiāli ziņo, ka

Turcijas Valsts Prezidents Ataturks šorīt

pīkst. 0.05 miris.

Ankara, 10. XI. Mustafa Kemals

dzimis 1881. gadā Salonikos kā vecas

turku maķedoniešu dzimtas atvase. Viņš

mācījies karaskolā Monastirā un ģenerāl-
štāba skolā Herlienā,* piedalījās Tripoli-

tanijas un Valkanu karos. Pasaules karā

viņam piekrita svarīga loma Dardaneļu

aizstāvēšanā. Pēc Mudrosas pamiera no-

slēgšanas 1918. gada novembrī Mustafa

Kemals ar savu karaspēku Mazazijā

ievadīja Turcijas atdzimšanas kustību.

Viņš organizēja lielos turku kongresus
Erzerumā un Sivasā un pēc atklātas sakaru

pārtraukšanas ar sultānu 1920. gada aprili

nodibināja nacionalsapulci, kas izsludināja
sultanatu par likvidētu un ievēlēja Mustafu

Kemalu par republikas prezidentu. Tai

pašā gadā viņš noslēdza ar krieviem

līgumu, kas atdeva Turcijai 1877. gadā

zaudētās provinces Aizkaukazā, bet ar

frančiem līgumu, ar kuru Turcija

atguva Kilikiju. Smagās cīņās Mazazijas
rietumos Mustafa Kemals sakāva grieķu

armiju, par ko nacionalsapulce viņam

piešķīra ~Gazi", t. i. ~uzvarētāja" tituli.

Pēc kara beigām Mustafa Kemals veltija

savu darbu lielām reformām, kas pār-

vērta Turciju par modernu eiropejisku

valsti. Viņš likvidēja kalifatu un reliģiskās

tiesas, šķīra reliģiju no valsts, aizliedza

valkāt vecās galvas segas ~feskas",

ieveda starptautisko kalendāru un latiņu

alfabētu, rādija modernu civillikumu, kas

stājās agrākā reliģiskā kodeksa vietā,

atbrīvoja sievietes no agrākiem ierobežo-

jumiem un ieveda dzīvē daudz citu svarīgu
reformu.

Ankara, 10. XI. Turcijas valsts galvas

pienākumus pagaidām uzņēmies Nacional-

sapulces priekšsēdētājs Abduls Haliks

Renda. Nacionalsapulce sanāks rit

pulkst. 11, lai ievēlētu jauno Valsts

Prezidentu. Par galveno kandidātu uz-

skata bijušo Ministru prezidentu ģen,

Inonu, kas ilgus gadus bija Ataturks

~labā roka".

Literatūra.

Amatnieks, 15. numurs, 1938. g. 5. novembris,

Latvijas amatniecības kameras izdevums.

Mūsu Mājas Viesis, 46. numurs, 1938. g. 10. no-

vembri, Centrālās savienības „Turība" izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 11. novembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,27—5,37

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 13,81—14,41
100 Beļģijas beigu ...... 89,10—90,70
100 Šveices franku ...... 119,60—121,20

100 Itālijas liru 27,75—28,25

100 Zviedrijas kronu
.....

129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113.60
100 Čekoslovakijas kronu

.. .
18,02—18,52

100 Holandes guldeņu. .... 287,30—290,30
100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu

.....
137,95—139,95

100 Polijas zlotu 99,10—100,70
100 Lietavas litu 88,95—90,15
100 Dancigas guldeņu 99,10—100,70

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00-100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

257. num., piektdien, 1938. g. 11. novembri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Bim numuram 8 lapas puses.

3

1938. g. 7. inovembrī.

AKTĪVĀ: Lati S. PASĪVA: Lati 8.

zelts lējumos un monētās
....

82 594 796 52 bankas naudas zīmes apgrozībā >

80 335 655

3741 595 987 10 22 362 795

12 240 323 —

5 803 134 57

valsts kases zīmes un metāla nauda 8 753 388 84 , 22 121 668 30

51 354 108 81 127 510 270 44

aizdevumi pret nodrošinājumiem 95 846 682 17 valsts rēķini un depoziti . . . .

53 364 016 23

40 575 485 86 21 463 232 39

332 950 772 30 332 960 772 30



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un

416. pantiem un prasītajā Krie-

vu-Baltijas vagonu fabrikas

akc. sab. apstrīdēto mortificeto

akciju aizgādņa Raula Freiden-

felda lūgumu viņa prasības lieta

pret atbildētāju Leonu Ņemi-

rovski ar prasības vērtību

16.275 latiem par valdes lēmuma

atcelšanu uzaicina atbilde-

tāiu Leonu Ņemirovski, kura

dzīves vieta prasītājam nav zi-

nāma, ierasties tiesa 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstnesī" un uz-

dot savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kancleja,

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītajā 8 ie-

•jsmegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 5. novembrī.'

417906. 2023. I. 23358

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. I. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547*. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 17. oktobra lēmumu

Marija Belte, āzim. 1888. g.

14. janvārī, atzīta par garā sli-

mu un nespējīgu pārvaldīt un

rīkoties ar savu mantu, un vi-

(.īas personai un mantai ir no-

dibināta aizgādnība.

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.

1541. I. 23604v

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabalt. ļ. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar_ tie-

sas 1938. g. 17. oktobra lēmu-

mu Olga Jānekains, dzim. 1894.

gada 4. novembrī, atzīta par

garā slimu un nespējīgu pār-

valdīt un rīkoties ar savu man»

tu, un viņas personai un mantai

ir nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.

1715. 1. 23606v

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1938. g. 25. ok-

tobra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt no-

zudušo Miķeli Kļaviņu, āzim.

1835. g. 22. septembrī (v. st.)
Zaubes pag., 1 gada laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas zi-

vas par sevi; uzaicināt arī vi-

sas citas personas, kurām ir

drošas ziņas par viņa dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs zinas

tiesai, aizrādot, ka ja še minētā

terminā nebūs saņemtas drošas

zinas, ka Miķelis Kļaviņš, dzim.

1835. g. 22. IX Zaubes pag.,

ir dzīvs, tiesa, uz ieinteresētu

personu lūgumu un Civilproc.
lik. 1569. p. pamata, atzīs viņu

par mirušu. L. 4044/11. 23367e

1938. g. 4. novembrī.

Vicepniekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1938. g. 1. no-

vembra lēmumu, Civilproc. lik.

1565-1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Annu Ivanovs, dzim. 1899.

gada 9. septembrī (v. st.), 1 ga-

da laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi; uzaicināt arī

visas citas personas, kurām ir

drošas ziņas par viņas dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas

tiesai, aizrādot, ka ja še no-

rādītā termiņā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Anna Ivanovs,
dzim. 1899. g. 9. IX (v. st.),
ir dzīva, tiesa, uz ieinteresēto

personu lūgumu un Civilproc.
lik. 1569. p. pamata, atzīs viņu

par mirušu. L. 4729/11. 23369

1938. g. 4. novembrī.

Vieepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. novembrī minētas nodaļas

atklāta tiesas sēdē attaisīs Il-

zes Dumpis, dzim. Miltons, tes-

tamentu Ilze Dumpis, dzim.

Miltons, dzimusi 1848. gada

26. martā un mirusi 1938. gada

11. februārī Rīgā. 23780g

Rīgā, 1988. g. 9. novembrī.

Vice-priekšsēdētājs J.-D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Dā-

vā Kampes testamentu. Dāvis

Kampe dzimis 1854. g. 2. no-

vembrī (v. st.) un miris 1938 i g.
15. septembrī Cēsu pagastā.

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Jā-
zepa Polikeviča un viņa sievas

Franciskas, dzim. Minkevičs

testamentu. Jāzeps Polikevičs,

dzimis 1891. g. 16. juniiā un mi-

ris 1938. g. 13. oktobrī Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 9. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Kār-

la Vītola un viņa sievas Juli-

annas-Šarlotes-Vilhelmīnes, dz.

Mons, testamentu. Kārlis Vītols

dzimis 1877. g. 30. janvārī un

miris 1938. g. 15. septembrī
Rīga. 23782g

Rīgā, 1938. g. 9. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Ilgas - Otilijas

Gelsbergs lūgumu un savu 1938.

gada 15. decembra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādniece Ilga - Oti-

lija_ Gelsbergs ir samaksājusi

parādu pēc obligācijas par 3500

rbļ., ar 5% gadā, ko izdevis

Haralds Disterlo Hugo Klotam

par labu, kas to cedējis blanko

un kas apstiprināta 1901. gada
29. maija ar 315. num. uz ne-

kustamu īpašumu Cēsu apr.

Kūduma pag. Jaun-Cepurnieku

mājām, ar zemes grāmatu 74.

num., bet šo obligāciju nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniecei hipo-

tekas_ dzēšanai zemes grāma-
tas tādēļ, ka nav zināms taga-

dējais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

L. 370/05025. 23371r

Vicepriekšs. v.Lßrimmers.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Martas

Eglīts hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1938. g. 15. oktobrī
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligaciias

par 2000 rb>., ar 7°/o gadā. ko

izdevis Andžs Bardinš Jānim
Brantam par labu, un kas ap-

stiprināta 1904. g. 26. janvārī

ar 89. num. uz nekustamu īpa-
šumu Cēsu apr. Taurenes

pag. Jaun-Leias-Runtes JVo 15b
māju ar zemes grāmatu 4922,

num.; 2) izsniegt lūdzējai šī lē-

muma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

L. 245/05028. 23372r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jāņa -

Osvalda Kalniņa hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1938. gada
15. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

obligācijas par 1000 rbļ., ar 7°/o

gada, ko izdevis Jēkabs Gud-

rais (Gudris) Pēterim Zārdinam
par labu un kas apstiprināta
1895. g. 4. oktobrī ar 978. num.

uz nekustamu īpašumu Cēsu

apr. Vecpiebalgas pag. Vec-Lu-
dinu JNs 313 maj'u ar zemes grā-
matu 3449. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu
hipotēkas dzēšanai zemes grā->
matā. L 244/05031. 23373r

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717.-pantu, paziņo, ka Leonijas

Bartuševics hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1938. g. 15. ok-

tobrī tiesa nolēma* 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc obligāci-

jas par 6000 rbļ., ar 10°/° gadā,
bet pec kreditores nāves ar 6%>

gadā, ks izdevis Teodors Bar-
tuševics Adelinei - Amālijai

Bartuševics, dzim. Rogge, par

labu, un kas apstiprināta 1913.

gada 25. novembrī ar žurn.

5591. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētas 2. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu 674.

num.; 2) izsniegt lūdzējai šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

L. 307/05034. 23374r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jāņa

Mucenieka hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1938. g. 15. ok-

tobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc 2 obli-

gācijām par: a) 600 rbļ., ar 6%>

gadā, un b) 2000 rbļ.
L

ar 6Vs0 /o

gada, kuras izdevis Pēteris Mu-

cenieks: a) Viktoram Strīkam,

b) Oto Zāmuelim par labu un

kas apstiprinātas: a) 1880. g.

5. februārī, b) 1909. g. 28. no-

vembri ar 3859. num. uz nekus-

tamu īpašumu Valkas apŗ.

Lugažu pag. Lietiņu māju ar

zemes grāmatu 4719. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēku dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

L. 248/05037. 23375r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc? lik.

1717. pnatu, paziņo, ka Kārla-

AJberta Lapiņa hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1938. gada
15. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

obligācijas un 2 mantojuma da-

lām par: a) 353 rbļ., ar 6°/o ga-

dā, b) 100 rbl. un 200 rbļ„ bez

proc, kuras izdevuši: a) Minna

Korts Pēterim Vasiiim par la-

bu, b) uz 1900. g. 19. aprila dā-

vinājuma līguma 5. § pamata

Jānim Kortam un Elzai Korts

par labu, un apstiprinātas 1900.

gadā: a) 7. augustā ar 262. nu-

muru, b) 12. jūnijā ar 195. num.

uz nekustamu īpašumu Cēsu

apr. Vecpiebalgas pag. Kalna-

Luķeņu māju, ar zemes grārn.
19151. num. ar solidāru līdzat-
bildību apgrūtina arī tā paša

pagasta Lūķeņu - Kurcena, arī

Korta II mājas, ar zemes grām.
413. num.: 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas

un mant. dalu dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.
L. 262/05040. 23376r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Ādama

Strauberga hipotekāro parādu

dzēšanas lieta 1938. g. 15. ok-

tobrī tiesa nolēma: 1) atzīt

nar samaksātu parādu pēc obli-

gācijas par 2700 rbļ., ar s°/o ga-

da, ko izdevis Klāvs Straubergs
Augustam Mellinam par labu,
kas to cedejis blanko un kas

apstiprināta 1894. g. 18. martā

ar žurn. 408. num. uz nekustamu

īpašumu Valmieras apr. Pāles

pag. Malešu māju ar Valmieras

apr. lauku zemes grāmatas
8007. num. („C" 4172); 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

L. 240/05043. 23377r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Pētera Pur-

viņa lūgumu un savu 1938. g.

15. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Pēteris Purviņš ir

samaksājis parādu pēc obligāci-

jas par 6000 rbl., ar 6%> gadā,

ko izdevis Miķelis Irmanis Au-

gustam Auzenbergam par labu,

kas to cedējis blanko un kas

apstiprināta 1911. g. 7. janvārī
ar žurn. 33. num. uz nekustamu

īpašumu Rīgas pilsētas 4. hi-

potēku iecirknī ar zemes grā-

matu 352. num* bet šo obligā-

ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka nav

zināms obligācijas tagadējais

likumīgais turētājs. •

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,
obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējam būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

L. 371/05052. 23380r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Martas Trume-

kalns lūgumu un savu 1938. g.

15. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādniece Marta Trumekalns
ir samaksājusi parādu pēc ob-

ligācijas un mantojuma daļas

par: a) 1500 rbl„ ar 6°/o gadā.
b) 700 rbL, bez proc, kuras iz-

devuši: a) Apinis An-

drejam Bitakam par labu un

b) izdota uz 1902. g. 9. aprila

dalījuma akta 3. § 11. p. pa

mata Pēterim Apinim par labu

un apstiprinātas: a) 1903. gada

3. martā ar 179. num., b) 1902.

gada 2. decembrī ar 899. num.

uz nekustamu īpašumu Mado-

nas apr. Bērzaunes pag. Mazuļu
J\|o 73 māju ar zemes grāmatu
160. num., bet šo obligāciju un

mant. dalu nevar dzēst zemes

grāmatās tādēļ, ka nav zinā-

mas kreditoru dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju un

mant. dalu, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā lai-

kā, obligāciju un mant. d ļ j

atzīs par samaksātām un lūdzē-

jai_ bus tiesība prasīt parāda

dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

L. 369/05046. 23378r

Vicepriekšs. v.Lßrimmer s.

Sekretāra v. O. Koddaras s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem
L

saskaņa ar Pētera Ozoli-
ņa lūgumu un savu 1938. gada
15. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Pēteris Ozoliņš ir

samaksājis parādu pēc obligā-

cijas par 900 rbl., ar 6% gadā,
ko izdevis Jānis Ozols (Ozoliņš)
Pēterim Ozolam (Ozoliņam)
par labu un kas apstiprināta
1902. g. 18. februārī ar 165. nu-

muru uz nekustamu īpašumu

Cesu ap. Velku pag. Jaun-Stu-
panu malu, ar zemes grāmatu
2478. num., bet šo obligāciju ne-

var izsniegt atpaka! parādnie-

kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatas tadel, ka nav zināms

viņas tagadējais likumīgais tu-

rētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina vi-

sas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
sī sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies, noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par sa-

maksātām un lūdzējam būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.
L 368/05059 23379

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra
v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jana Miezīša

lūgumu un savu 1938. g. 15. ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Jānis Miezīts ir sa-

maksājis parādu pēc obligācijas
un 2 mantojuma dalām par:

a) 1548 rbļ., ar s°/o gadā,
b) 400 rbl. un 500 rbļ., ar 5%

gada, kuras izdevuši: a) Jānis
un Andrejs Miezīši Jūliusam

Tranze par labu pirkuma sumas

atlikuma nodrošināšanai un

b) izdotas pēc 1894. g. 28. feb-

ruāra dalijuma akta 4. § Līzei
Zariņš un Andrejam Miezītim

par labu un kas apstiprinātas:
a) 1872. g. 2. oktobrī ar 1057.

num., b) 1905. g. 14. martā ar

269. num. uz nekustamu īpa-
šumu Madonas apr. Mārcienas

pag. Leitanu J\ģ 17 māju, ar ze-

mes grāmatu 829. num., bet šo

obligāciju un mani. daļas ne-

var dzēst zemes grāmatās tā-

dēļ, ka nav zināmas kreditoru

dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju
un mantojuma daļām, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad obligāciju un

mantojumu daļas atzīs par sa-

maksātām un lūdzējam būs tie-

sība prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmatās.
Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

L. 373/05055. 23381r

Vicepriekšs. v.L.Brimtners.

Sekretāra v. O. Koddaras s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Rūpniecības

akciju sabiedrības „Degviela"
lūgumu un savu 1938. g. 15. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādniece Rūpniecības akciju sa-

biedrība „Degviela" ir samak-

sājusi parādu pēc 3 obligācijām

par: a) 800 rbl„ b) 700 rbļ. un

c) 4500 rbļ., visas ar 6°/o gada.

kuras izdotas: a) Ulricham-

Fridricham Švarchofam, b) Au-

gustam Vērleinam un c) Emī-

lijai Freitags par labu, šīs obli-

gācijas pārgājušas uz Hermani

Kampi, kas tās cedējis uzrādī-

tāiam un kas apstiprinātas:

a) 1882. g. 20. oktobrī ar kār-

tas 3. num.. b) 1885. g. 30. jan-

vārī ar kārtas 5. num., c) 1900.

gada 13. novembrī ar žurn.

3020. num. uz nekustamu īpa-

šumu Rīgas pilsētas 2. hipotēku

iecirknī ar zemes grāmatu 995.

num. Minētās obligācijas apgrū-
tina arī nekustamu īpašumu Rī-

gas pilsētas 2. hipotēku iecirk-

nī ar zemes grāmatu 1837. num.,

bet šīs obligācijas nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēku dzēšanai zemes grāma-
tās tādēļ, ka nav zināmi šo ob-

ligāciju tagadējie likumīgie tu-

rētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam. būtu kādas

tiesības uz minētām obligāci-

jām, pieteikties tiesā 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī".

Ja uzaicinātās personas nepie-

teiksies noteiktā laikā, obligā-

cija atzīs_ par samaksātām un

lūdzējai būs tiesība prasīt hi-

potēku dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

L. 295/05058. 23382r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod-,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1721. un 1722. pan-

tiem, saskaņa ar akc. sab. „Rī-

gas kokvilnas vērptuves un len-

šu austuves sabiedrības „Len-
ta" lūgumu un savu 1938. gada
15. oktobra lēmumu, paziņo, ka
lūdzējai ir pazudušas 5 obligā-

cijas par Ls 2.520,50 katra, ar

12°/o gada, kuras izdevusi Ak-

ciju sabiedrība „Juglas manu-

faktūra" Georgam Bekmanim

par labu, kas cedetas blanko un

apstiprinātas 1926. g. 31. martā

ar zum. 1112. num. (dok. grām.

736., 737., 738., 739. un 740.

num.) uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētas 5. hipotēku iec.

ar zemes grāmatu 571. num.

Tapec apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās atrodas

minētās obligācijas, iesniegt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Ja obligācijas ne-

būs iesniegtas noteiktā laikā,
tad tiesa atzīs tās par iznīcinā-

tam, un lūdzēja saņems obligā-

ciju norakstus, kas atvietos ori-

ģinālus. L. 372/05061. 23383r

Rīga, 1938. g. 4. novembrī.
Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Otto Kiršteina,
Icchoka Bēra Solomjaka un Co-

deka Fela lūgumu un savu 1938.

gada 15. oktobra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieki Otto Kirš-
teins un citi ir samaksājuši pa-

radu pēc 5 obligaciiām par:

a) 9500 rbļ., b) 8000 rbļ., c)
28.000 rbļ., d) 16.000 rbļ. un

e) 13.000 rbļ., visas ar 6°/o gadā,
kuras izdevis Andrejs Ceipa
a) Afonasijai Tuzovs, b) Apoli-

narijai Tuzovs, c) Apolinārijai
Tuzovs un citiem, d) Nikiforam

Tuzovam un e) Ekaterinai Meis-
ners par labu, kas to cedējusi
blanko un kas apstiprinātas:
a)

L
b), c) un d) 1911. g. 20. jū-

lija ar žurn. 3633., 3634., 3635.

un 3636. num., e) 1913. g. 7. jan-
vārī ar žurn. 31. num. uz nekus-
tamu īpašumu Rīgas pilsētas
3. hipotēku iecirknī ar zemes

grāmatu 764. num.; a, b, c un

d punktos minētās obligācijas

apgrūtina arī nekustamus īpa-
šumus Rīgas pils. 3. hip. iec.
ar zemes gram. 767. un 768.

nutru e) punkta min. obligācija

apgrūtina arī nekust. īpašumu
3. hip. iec. ar zemes grāmatas
768. num., 1912. g. 21. maijā ar

žurn. 2440. num. nekust. īpa-
šums 111. 767 pievienots nekus-

tamam īpašumam 111. 768, pie
kam nekust. īpašuma 111. 767 ze-

mes grāmatas nodalījums slēgts.
1938. g. 15. jūlijā ar žurn. 3754.

num. atdalīts no nekust. īpa-
šuma 111. 764 zemes gabals
„B" ar zemes grāmatu 111-2675.

num., un visas minētās piecas
obligācijas pārvestas uz imo-
bili 111-2675 ar imob. 111. 764 un

768 solidāru līdzatbildību, bet
šīs obligācijas nevar izsniegt

atpakaļ parādniekiem hipotēku

dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināmi to likumīgie tu-

rētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī-'. Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējiem būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

L. 374/05064. 23384r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Kārļa Miesnie-

ka lūgumu un savu 1938. g. 15.

oktobra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Kārlis Miesnieks ir sa-

maksājis parādu pēc obligāci-

jas par 900 rbļ., ar 5%> gadā
r

ko izdevis Kārlis Miesnieks

Aleksandram Mengdenam par

labu, kas cedēta uzrādītājam un

apstiprināta 1900. g. 16. oktobrī

ar 779. num. uz nekustamu īpa-

šumu Valkas apr. Veclaicenes

pag. Paiķu JVģ 8, 65F māju ar

zemes grāmatu 2944. num., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināms viņas tagadējais

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
.

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par samaksātu un lūdzējam'

būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

L. 314/05067. 23385r

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r ş.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reèistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „Komanditsabiedrība

„Oka" Kārlis Lapss" (Rīgā,
Meža iela 11/13), ierakstītas ko-

manditsabiedrības reģistra 2930.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 5. novembra lēmuma

pamata:
1) ierakstīts:
a) Saskaņā ar 1938'. g. 25. ok-

tobrī noslēgto līgumu, atcelts

1935. g. 17. oktobrī noslēgtais
komiandisabiedrības līgums urt

1938. g. 1. novembrī min. ko-

manditsabiedrība izbeigusies.

b) uz 1938. g. 25. oktobrī no-

slēgta līguma noteikumiem šīs

firmas uzņēmumu no 1938 i g.
1. novembra ieguvis kā vien-

personīgs tirgotājs 1871. gada
7 februārī Vecgulbenē dzimu-
šais Kārlis Lapss, dzīvo Rīgā,

Slokas ielā 12a, 25. dz.

2) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „Oka" Kārlis Lapss".

Rīgā, 1938. g. 5. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. G r un d u 1 i s,

Sekretārs A. B ē r z i n š._

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn,

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „1. Noviks"

reģistra 4308. folijā, uz tirdz-

niec. reg. tiesneša 1938. gada

5. novembra lēmuma pamata
ierakstīts, ka šīs firmas uzņē-

mums koku tirdzniecība no

1938. g. 1. novembra atrodas

Rīgā, Skolas ielā 12, 5. dz.

Rīgā, 1938. g. 5. novembrī.

Tirdzn. reg. tiesu. M. Grundulis.-

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu «Tirdzniecības un rūp-
niecības paju sab. „Modern"
(Rīgā, Noliktavas ielā 3, 6. dz.)'

ierakstītās paju sabiedrības re-

ģistra 74. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 5. no-

vembra lēmuma pamata ierak-

stīts, ka saskaņā ar paziņoju-

mu šīs sab. valdes priekšsēdē-

tājs Calels Kacens no 1938. g.

3. novembra dzīvo Rīgā, Val-

demāra ielā 53, 5. dz. 23621?

Rīga, 1938. g. 5. novembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodalar

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Roberta Kārkla,

āzim. 1886. gada 4. februārī,
mir. 1938. gada 18. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fiderkomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 4. novembrī.

2372. 1. 23391b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Klein h o f s.

Valdības Vēstnesis 257. num., piektdien, 1938. g. 11. novembrī
4



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatījusi

Jūles - Matildes Brātiņš lūgu-

mu izsludināt par mirušu no-

zudušo Žani Brātinu, tiesa 1938.

gada 11. oktobrī nolēma izslu-

dināt par mirušu Žani Brātinu,
kas dzimis 1895. g. 10. jūnijā
(v. st.) Lestenes pag.

Jelgavā, 1938. g. 7. nov.

O. Ì, 168. 23630e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 e in h o fs.

Jelgavas apgabaltiesas reģ.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

viņu savienībām, paziņo, ka

1938. g. 22. septembrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu Struteles

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība, un valdes mājokli

Struteles pagastā.

Jelgavā, 1938. g. 7. nov.

125. 1. 23800v

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģ.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

viņu savienībām, paziņo, ka

1938. g. 18. oktobrī tiesa ir re-

ģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu Valgales

savstap. apdrošināšanas biedrī-

ba, un valdes mājoklis Valga-
les pag.

Jelgavā, 1938. g. 7. nov.

139. l. 23799 V

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Kriša Dekšņa lūgumu, 1938.

gada 17. oktobrī nolēma atzīt

nozudušo, 1886. g. 8. septembrī
(v. st.) Asītes pagastā dzimušo

Mariju Deksne par mirušu un

viņas mantojumu par atklā-

jušos. 32. akts. 23637e

Liepājā, 1938. g. 7. nov.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka tiesas 1938. g.

1. decembra atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1938. g. 25. aprīlī mir.

Miķela Rogas, al. Jāna, dzim.
1843. g. 21. septembrī, testa-

mentu.

Liepājā, 1938. g. 8. nov.

986 m 1. 23809 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Panteleja Kozlova

privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mnatojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 3. nov.

L. 2909a/38. 23264r

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iu š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi prel
1938. g. 26. marta tiesas sēdē
attaisīto mir. Annas Zirnītis

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 3. nov.

L. 1677a/38. 23265r

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Annas Korķis

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. U

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Val'dības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugvpilī, 1938. g. 3. nov.

L. 2861a/38. 23266r

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s

Sekretāra v. i. J. Tilti ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 22. aprila tiesas sēde

attaisīto mir. Marijas Buls

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 3. nov.

L. 1907a/38. 23267r

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Maksima Aš-

marova, Feodosijas Bainikovs

un Irmas Kolosovs lūgumu un

savu 1938. g. 14. maija lēmumu,

paziņo, ka parādnieks mir.

Osips Savelija d. Ašmaro, viņš

arī Ašmarovs, arī Osips Savel-

jevs, un viņa mantinieki Mak-

sims Ašmarovs, Feodosija Bai-

nikovs un Irina Kolosovs ir sa-

maksājuši parādu pēc ieķīlāju-

ma raksta par 2600 bij. Krievi-

jas cara rubļiem, ko izdevis

mir. Osips Ašmaro, arī Ašma-

rovs, arī Savelievs, Varvarai

Jana m. Saveļjevai par labu un

kas apstiprināts 1913. gada
1. maijā uz nekustamu īpašu-

mu Zvirgzdenes pag. Rubežni-

cas saimniecību, 96 deset. pla

tībā, ar zemes grāmatas noda-

lijuma 532. num., bet šo ieķī-

lājuma rakstu nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas

dzēšanai zemesgrāmatās tādēļ,
ka nav zināms, pie kā tas at-

rodas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto ieķīlājuma rak-

stu, pieteikties tiesā 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī".

Ja uzaicinātās personas nepie-

teiksies noteiktā laikā, tad pa-

rādu pēc ieķīlājuma raksta at-

zīs par samaksātu un lūdzējiem

būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemesgrāmatā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 2539a/38. 23398r

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar 1900. g. Mēr-
dzenē dzini. Izaka Tregera un

1898. g. Mērdzenē dzim. Mal-

kiela Tregera lūgumu un savu

1938. g. 3. septembra lēmumu,

paziņo, ka lūdzēji Izaks un Mal-

kiels Tregeri ir samaksājuši pa-

rādu pēc ieķīlājuma raksta par

1000 bij. Krievijas cara rub-

ļiem, ko izdevusi Chava Mor-

ducha m. Volovičs, dzira. Tre-

gers, Nachmanam Abrama-Š!io-

ma d. Kļačkinam par labu un

kas apstiprināts 1909. g. 4. jū-
lijā uz nekustamu īpašumu Lu-

dzas pilsētā, Tālavijas ielā, ar

policijas 85. num., kas agrāk

piederēja Chavai Volovičs, dz.
Tregers, bet tagad pieder vi-

ņas mantiniekiem Izakam, Mal-

kielam Tregeriem un Chaimam-

Abam Volovičam, ar zemesgrā-
matas 506. nodalījuma num.,

bet šo ieķīlājuma rakstu nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemesgrā-
matās tādēļ, ka nav zināms, pie

kā ieķīlājuma raksts atrodas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto ieķīlājuma rak-

stu, pieteikties tiesā 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī".

Ja uzaicinātās personas nepie-

teiksies noteiktā laikā, tad pa-

rādu pēc ieķīlājuma raksta at-

zīs par samaksātu un lūdzējiem

būs tiesības prasīt hipotēkas

dzēšanu.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 3496a/38. 23399r

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Ādama Locana

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariern, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 86a/38. 23401v

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n f.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 31. maijā
mirušas Jefrosinijas Osipa m.

Krivoguzovs 1928. g. 16. febr.

sastādītais notariālais testa-

ments ar apgabaltiesas 1936. g.

5. novembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 2736a/36. 23400g

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Augusta Lazdina

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no ieb'i-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 2586a/38. 23402v

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. aprīļa tiesas sēdē at-

taisīto mir. Parfeja Vavilova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fideī-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 1593a/38. 23403v

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. r>.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. augusta tiesas sēdē
attaisīto mir. Salimona Rumbe-

nieka publ. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

Dēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 3220a/38. 23404v

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. M.

1584., 1628'.—1631. uti 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
193.8. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto Moras Paurans

publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 3164a/38. 23409v

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē

nolasīto mir. Dortas Salmans

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 93a/38. 23410 v

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali.3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 10. martā

miruša Antona Staņislava d.

Grozās 1935. g. 19. janvārī sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1936. g. 30. ok-

tobra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 2138a/36._ 2341 lg

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabait. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem', kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„

Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Janina Poļnijs, dzim. 1919.

gada 21. novembrī, mir. 1937. g.

11. VII Mērdzenes pag.,

L. 2085a/38.;

2) Bernards Brics, dzim. 1863.

gadā, mir. 1934. g. 23. martā

Liepnas pag., L. 2361a/38.;

3) Stanīisilavs Skangals-Za-

čests, dzim. 1864. g. 12. febr.,

mir. 1932.. g. 16. oktobrī Balti-

navas pag., L. 2593a/38.;

4) Jadviga Strelčs, 59 g. v.>

mir. 1933. g. 23. septembri Kār-

savas pag., L. 2599a/38.;

5) Stefans Borisovs, 48 g. v.,

mir. 1920. g. 6. jūnijā Mērdzenes

pag., L. 2601a/38.;

6) Antons Bernis, 60 g._ v.,

mir. 1926. g. 1. oktobrī Bērz-

pils pag., L. 3022a/38.;

7) Azriels Jafets, 55 g. v., mir.

1920. g.' oktobrī Rēzekne,

L. 3101a/38.;

8) Stepans Igaunis, dzim.

1908. g. 3.
#
novembrī, mir. 1937.

gada 3. jūnijā Tilžas pag.,

L. 3125a/38.;

9) Anna Gruznovs, dzim. 1890.

gada 29. maijā, mir. 1935. gada

1. augustā Maltas pag.,
L. 3266a/38.;

10) Jezufata Upeniks, dzim.

1912. g. 26. septembrī, mir.

1938. g. 29. janvārī Vidsmuižas

pag,, L. 3470a/38.

Daugavpilī. 1938. g. 5. nov.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628-.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem- būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Movša Šugals, dzim. 1864.

gadā, mir. 1928. g. 21. oktobrī

Andrupenes miestā, L. 1946a/38.;

2) Konstantīns Andžans, 50 g'.

v., mir. 1927. g. 14. jūnijā Šķau-
nes pag., L. 298&a/38.;

3) Juris Silis, 75 g. v., mir.

1924. g. 13. augustā Balvu pag.,

L. 2993a/38.;

4) Juris Dzenis, dzim. 1891. g.

aprilī, mir. 1934. g. 5. aprīlī,

L. 3042a/38.;

5) Jēkabs Petrovs, dzim. 1890.

gada 14. oktobrī, mir. 1932. g.

13. augustā Balvos, L. 3060a/38.;

6) Jezups Džardans, 90 g. v.,

mir. 1917. g. 9. decembrī Vids-

muižas pag., L. 3407a/38.;

7) Antons Tomiņš, dz. 1889.

gada 23. jūnijā, mir. 1938. gada

17. maijā Barkavas pag.,

L. 3529a/38.;

8) Staņislavs Sērga, dzim.

1876. g. 29. septembrī, mir.

1936, g. 31. augustā, L.3750a/38.;

9) Apolinarijs Loss, dzim.

1880. g. 4. februārī, mir. 1916.

gada augustā Maskavā,

L. 3752a/38.:

10) Jāzeps Pigožnis, dz. 1884.

gadā, mir. 1935. g. 9. okt. Mal-

tas pag.,
L. 3780a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 5. nov.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-163!.. 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. i., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktas tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Nikifors Ļubimovs, dzim,

1848. g., mir. 1923. g. 12. aprilī

Baltinavas pag., L. 464a/38.;

2) Augusts Sudars, dz. 1883.

gada 13. maija, mir. 1928. gada

15. februārī Rīgā, L. 960a/38.;

3) Platons Kuzmins, mir. 1921.

gada novembra mēnesī Silajā-

ņu pag.,
L. 2670a/38.;

4) Andrejs Kravalis, dz. 1854.

gadā, mir. 1928. g. 22. marta

Balvu pag., L. 2824a/38.;

5) Domeniks Ruskuls, dzim.

1863. g., mir. 1938. g. 4. martā

Bukmuižas pag., L. 2972a/38.;
6) Helēna Ludboržs, dzim.

1889. g. 27. maijā, mir. 19281 g.

25. martā Nautrēnu pag.,

L. 3054a/38.;

7) Aleksandrs-Andrivs Silovs,

dzim. 1852. g., mir. 1930. gada

8. oktobrī Kaunatas pag.,

L. 3070a/38.;

8) Jānis Kalniņš, dzim. 1879.

gada 13. maijā, mir. 1937. gada

24. aprilī Atašienes pag.,

L. 3104a/38.;

9) Aleksandris Ceplītis, dzim.

1882. g. 2. janvārī, mir. 1938. g.

23. aprilī Kacēnu pag.,

L. 3133a/38.;

10) Vasilijs Zagorskis, dzim.

1866. g., mir. 1936. g. 19. martā

Linavas pag., L. 3588a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 5. nov.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938'. gada

8 augusta spriedumu Emma Zi-

novjevs atzīta par vainīgu maz-

vērtīga pilnpiena pārdošanā

piena un piena produktu tirgo-

tavā Tilta ielā 14, š. g. 12. jū-

lijā, un sodīta pēc Sodu lik.

234. p. ar 10 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 3 dienām

arestā 1135. 1. 23819g

1938. g. 28. oktobrī.

Miertiesnesis Ž. Pin k u 1 i s.

Sekretāre V. Ja n s o n s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

23. jūlija spriedumu Marija Ja-

ganovs atzīta par vainīgu maz-

vērtīga pilnpiena pārdošanā

piena veikalā M. Nometņu ielā

39, 8. g. 27. jūnijā, un sodīta

pēc Sodu lik. 234. p. ar 10' la-

tiem vai nesamaksas gadījumā

ar 3 dienām arestā.

1938. g. 5. novembrī.

1051. 1. 23818s

Miertiesnesis 2. Pinku 1 i s.

Sekretāre V. Jansons

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

15. jūnija spriedumu Izraelis

Lanesmanis, dzim. 1898. gadā

Bauskā, atzīts par vainīgu cil-

vēka uzturam nederīgu, bojātu

zivju konservu turēšanā pār-

došanai savā kolonialprečuvei-

kalā Pūpolu ielā 13, un sodīts

pēc Sodu lik. 236. p. ar 50 la-

tiem vai nemaksas gadījuma ar

2 nedēlam arestā.

Rīgā, 1938. g. 7. novembrī.

293. i. 23673g

Miert. Rechtšprechers.

Sekretāre V. Lejasisaks.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
5. oktobra spriedumu Herberts

Osis, dzim. 1903. g. 22. ok-

tobrī, atzīts par vainīgu, ka

tirgojies savā skārnī Rīga,

Kalnciema iela 146 ar cuku tau-

kiem, kuru skābuma grāds bi-

jis 2,3°, un sodīts pēc Sodu lik.

236. p. ar 15 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 5 dienām

arestā. 814. 1. 23820g

Rīga, 1938. g. 1. novembrī.

Miertiesnesis J. Brūveri s.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

19. oktobra spriedumu Jēkabs

Jāna d. Oškājs, dzini. 1892. g.'

24. janvārī Limbažu pag., at-

zīts par vainīgu cilvēka uztu-

ram nederīgu desu glabāšanā

pārdošanai savā gaļas tirgotavā

Limbažos, Ģildes ielā 17, 1938.

gada 8. jūlijā, un sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 30 la-
tiem vai nesamaksas gadījumā
ar 10 dienām arestā.

1938. g. 7. novembrī.

L. 522/38. 23675g

Miertiesnesis A. Ozols.

Sekretāre M. Š te 1 c s.

Dobeles iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 1629., 1710.,
1695., 1696. p

1
pamata, uzaicina

visus, kam būtu uz Jāna Berg-

inana, kas ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1935. s. 21. janvāra lēmu-
mu atzīts par mirušu, atstāto

mantojumu kādas tiesības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem un t. t,
pieteikt savas tiesības mierties-

nesim_3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-

pieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Dobelē, 1938.
g. 4. novembrī.

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Sekretārs Strauss.

Ventspils apr. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un saskaņā ar prasī-
tāja Friča Bože lūgumu vina

prasības lietā pret atbildētāju

Vicentu Šipko, ar prasības vēr-

tību Ls 36,— uzaicina atbildē-

tāju, kura dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties tie-

sā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzī-

vesvietu. Ja atbildētājs šinī

laika neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Ventspilī, 1938. g. 8. nov.

729. 1. 2382Iv

Miertiesn. p. i. L. Š 1 e i te r s.

Sekretārs T. Gājējs.

Ventspils apr. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un prasītājas Tautas

labklājības ministrijas Veselī-

bas departamenta lūgumu viņas
prasības lietā pret atbildētāju

Adolfu-Mārtinu Rasu, ar pra-

sības vērtību Ls 26,50, uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītājai man zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošonas „Valdī-

bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs
šinī laika neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēsti atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Ventspilī, 1938. g. 8. nov.

488. 1. 23822v

Miertiesn. p. i. L. Š 1 e i te r s.

Sekretārs T. G ā j ē j S:

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

31. augusta spriedumu Sora

Peless atzīta par vainīgu, ka

š. g. 18. augustā nav ievērojusi

pienācīgu tīrību savā gaļas tir-

gotava Daugavpilī, Jaunbūves

tirgus laukuma 18, un sodīta pēc
Sodu Mk. 235. p. ar 20 latiem vai

nesamaksas gadijumā ar 5 die-
nām arestā.

1938. g. 8. novembrī.

■s9'B. kr. 1. 23674e

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Ž ne i d e r s.

Rīgas apgabali. 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons (kari-
cleja Rīga, Gertrūdes ielā 3,
1. dz.) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasībā 1939. g. 14. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civinodalas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Konstances

Henilers nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Fabrikantu

un Tapešu ielas, 4. hipotēku ie-

cirknī ar zemes grāmatu reg.

1078. num. (64. grupā 119. num.)
un sastāv no gruntsgabala,

1853,9 kv. m platībā;

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 27.000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10%> no novērtē-

juma sumas;

5) pārdodamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes giamatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai.

Rīgā, 1938. g. 9. novembrī.

L. 1392/38. 23825 v

Tiesu izp. J. P ē te r s o ns.

257. num., piektdien, 1938. g. 11. novembrī Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīgā, Avotu iela 9, 8. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 21. novembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Avotu iela 9,

8. dzīv., 1. publiska izsole pār-

dos Kristīnes Melgalvis un Jē-

kaba Lankovskija izdotu ieķī-
lāšanas rakstu, kas - novērtēts

par 5000 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2559. i. 23774s

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dzīv.,

pazirjo, ka 1938. g. 21. novembrī,

pīkst. 10.30, Rīgā, Marijas ielā

106, veikalā, 2. publiskā izsolē

pārdos Antona Resnā veikala

plauktus, kas novērtēti par

250 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1920. 1. 23772e

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīgā, Avotu ielā 9, 8.. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 21. novembrī,

pīkst. 10.30, Rīgā, Marijas iela

106, publiska izsole pārdos

Antona Resnā veikala iekārtu,

kas novērtēta par 1000 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

1891. 1. 23773e

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 19. novembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Mūrnieku ielā

12, 3. dzīv., 2. publiskā izsolē

pārdos Žana Garozas izpildu
rakstu par Ls 500,— ar proc.

un izdev., kas novērtēts par

590 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1797. 1. 23779e

Tiesu izpild, V. Ž t r a u s «.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 19. novembrī,

pīkst. 11, Rīgā, Lāčplēša ielā

87, noliktavās, publiskā izsolē

pārdos Andrēja Jansona 530

kastes ar dažādiem koka ma-

teriālu izstrādājumiem, kas no-

vērtēti par 1060 latiem l.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

836. 1. 23775e

Tiesu izpild. V. Ž t r a u s -■■

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 21. novembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 2,

publiskā izsolē pārdos Emmas

Lūsis 12 gab. kungu uzvalkus,

kas novērtēti par 300 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

1381. 1. 23777e

Tiesu izpild. V. § t r a u s s

Rīgas apgabaltiesas. 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīsā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 21. novembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 2,

publiskā izsolē pārdos Emmas

Lūsis 12 gab. vīriešu uzvalkus,

kas novērtēti par 720 latiem1.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

1453. 1. 23778e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 22. novembrī,

pīkst. 11, Rīgā, Dzirnavu ielā

153/155, publiskā izsolē pārdos

Timofeja Moskaļenko zirgu -

ērzeli un 2 vāģus, kas novērtēti

par 600 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2054. 1. 23776e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Klavdijas Rinks prasības
pēc tiesu hipotēkas Ls 700—,

Augusta Kantora Ls 235,43 un

Jāņa Baumaņa Ls 20,— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

14. janvāri, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Jāņa
Berķa mant. masas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas ap-
riņķa Ropažu pag., ierakstīts
zemes grāmatas 12971. nodali-

juma un sastāv no Baliņa 23-F,
Fa maļam, 21,37 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1676,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2.330—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
167,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā
1938. g. 8. novembrī.

178. 1. 23688r

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Akc. sab. Latvijas Kredīt-

bankas prasības Ls 1.400,— ar

proc. un izd. piedzīšanai 1939. g.

14. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

I. publiskā izsolē Emīlijas Sau-
lītis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Inčukalna

pag., ierakstīts zemes grāmatas
12402. nodalījumā un sastāv no

„Grīvas 122-F" mājām, 19,58 ha

kopplatība;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1.283,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9.300,--;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

128,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
Pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā

1938. g. 8. novembrī.

L. 923/36. 23689r

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja -ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-
procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Akc. sab. Latvijas Kredit-

bankas prasības Ls 1737,01 ar

proc. un izd. piedzīšanai 1939.

gada 14. janvārī, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos I. publiskā izsolē Mārtiņa

Kalniņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Bīriņu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
5933. nodalījumā un sastāv no

Pilskalnu 50-F mājām, 21,98 ha

kopplatība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 838, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9.400—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
83,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja

1938. g. 8. novembrī.
740. 1. 23690r
Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Miķeļa Milla prasības

Ls 426,14 ar proc. un izd. pie-

dzīšanai 1939. gada 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Knokes nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas ap-

riņķa Ropažu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 9549. nodali-

jumā un sastāv no Viliskalnu

76-F, Fa māju domātās puses,

23,78 ha kopplatībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

kopvērtība Ls 4920,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
246. drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu- ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā

1938. g> 8. novembrī.

678. I. 23691r

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280—1306. p.,

paziņo, 'ka:

1) Akc. sab. Latvijas kredit-

bankas prasības Ls 2.006,86 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa

Skujas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Nītaures pa-

gastā, ierakstīts zemes grāma-

tas 2495. nodalījumā un sastāv

no Purinu mājām, 43,935 ha kop-

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5.165,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 20.200.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

516,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā
1938. g. 8. novembrī.

726. 1. 23692r

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

ļ Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

clejā ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Akc. sab. Latvijas Kredit-

bankas prasības Ls 500,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Celmiņa nekustamo. īpašumu,

kas atrodas Rīgas apr. S.ējas
pag., ierakstīts zemes grāmatas
6108. nodalījumā un sastāv no

Jaunstūrīšu 9-F mājām, 7,88 ha

kopplatība;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3.135,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1.300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

313,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra "atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā

1938. g. 8. novembrī.

824. 1. 23693r

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

li. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Aleksandra Šmita prasī-
bas Ls 237,01 un Valsts zemes

bankas izsniegtā aizdev. Ls

3.890,— nenomaksāto termin-

maksu ar izdev. piedzīšanai
1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Mār-

tiņa Bērziņa nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rīgas apr.

Kastrānes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 9681. nodalījumā

un sastāv no Lejas-Urdzēnu

66-F mājām, 20,22 ha koppla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2587,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 7.100—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

258,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzī'ga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz īzsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā

1938. g. 8. novembrī.
L. 560/37. 23694r

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Pētera Dālberga prasības
Ls 800, —

ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. gada 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Roberta Skauģa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Babītes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 104. nodalījumā un

sastāv no Benužu - Skauģu
M 22 mājām, 37,53 ha koppla-

tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4.538,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 6.400, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

453,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, Kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1938. g. 8. novembrī.

175. 1. 23695r

_

Tiesu izpildītājs J. L ap iņ š.

Rīgas apgabak. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p„

paziņo, ka:
1) Maksātnespējīgā parādnie-

ka mir. Nikolaja Norda konkur-

sa valdes uzdevumā 1939. gada
14. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

L labprātīgā publiskā izsolē

mir. Nikolaja Norda niant. ma-

sas nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Rīgas apr. Inčukalna pa-

gastā, ierakstīts zemes grāma-

tas 23657. nodalījumā un sastāv

no zemesgabala 372-F, 15 900

kv. m kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 450,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 500,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

45, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā
1938. g. 8. novembrī.

134. 1. 23696r

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ ž.

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jū-

lijs Lapinš paziņo, ka viņa slu-

dinājumā par Emīlijas Dzērvī-

tis nekustamā īpašuma pārdo-
šanu publiskā izsolē š. g. 24. de-

cembrī, kas ievietots „Valdī-

bas Vēstneša" š. g. 240. iram.,

ieviesusies kļūda, un proti:
min. izsolē pārdos Emīlijas
Dzīvītis nekust. īpašumu un

nevis Emīlijas Dzērvītis īpa-

šumu, kā tas kļūdaini izsludināts

iepriekšējā sludinājumā.

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bučauskas piensaimnieku

sabiedr. prasības Ls 459,46 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 21. janvārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē An-

dreja-Augustà Lapšes nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Ma-

donas apr. Grašu pag., ierak-
stīts zemes grāmatas 7135. no-

daliiumā un sastāv no zemes

gabala „Dauguļi 5 F, 5 Fa",

17,25 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1754,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9500,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

175,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā

1938. g. 1. novembrī.

481. 1, 22750g

Tiesu izpildītais P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 62,55 ar soda proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. gada
21. janvārī,-pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Anža Kaufelda

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Ļaudonas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
15685. nodalijumā un sastāv no

Ļaudonas pils saimniecības at-

dalītā zemes gabala 237 F, 3700

kv. mtr. platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 300, ;.

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1938. g. 1. novembri.

656. I. 22751s

Tiesu iznildītāis P. Asa rs;

Rīgas apgabak. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 65,86 ar soda proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. gada

21. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Ādolfa Vil-

kanča nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Lubānas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

13801. nodalījumā un sastāv no

Lubānas mācītāja saimniecības

atdalītā zemes gabala 35 F,

35 Fa, 16650 kv. mtr. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 300,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā 645. 1. 22752

1938. g. 1. novembrī.

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mildas Zvirbulis prasību:
a) pret mir. Jāna Skolmeistera

mant. masu un Olgu Mednis

Ls 3586,60 ar izdev. un b) pret
Olgu Mednis Ls 313,95 ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 21. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 2. publiskā iz-

solē Olgas Mednis, dzim. Skol-

meisters, nekustamo īpašumu,

kas atrodas Madonas apr. Mei-

rānu pag., ierakstīts zemes grā-
matas 5665. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala „Rokāres

71 F, 71 Fa", 13,10 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1646,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9760,—_;
4) ' solītajiem jāiemaksā Ls

164,60 drošības naudas >— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1938. g. 1. novembrī.

46. 1. 22749g

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. Meošikovs, kura kanciejā
ir Daugavpilī, Nometņu ielā 11,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
128»,—1306. pani,, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-

pils nodaļas un citu kreditoru

prasības par Ls 19.195, pie-

dzīšanai 1939. g. 28. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Elkas Gurvičs

Vr. d.,_ Dveiras Gurvičs — l/u.

dalu, Abrāma
- Šmuiļa, Meiera-

Mendela un Ševeļa - Girša Gur-

viču katra tiesības uz n/a

daļām nekustamā īpašumā, kas

atrodas Daugavpilī, Vidus
ielā 32-b, aiz aizsargu dambja

uz Daugavas krasta, 18. grunts-

gabals, ierakstīts zemes grā-

matas 4630. num. nodalījumā

un sastāv no Daugavpils pilsē-

tas dzimtslietošanas tiesību

gruntsgabala, 2836,68 kv. asu

platībā, ar ēkām un dzirnavās
esošām- mašinām ar ierīci;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 940®,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 60.244,29;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

948,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils pilsētas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanciejā.

1938. g. 29. oktobrī.

1184. I. 23450e

Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-

zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs

J. Stumbergs, saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1185. p. not., paziņo,

ka noliktā uz 1939. >g. 14. jan-

vāri Vasilija Ņikitina neTtusta-

raa īpašuma, Rēzeknē, Dārzu

ielā 93, pārdošana, par ko ir

izsludināts „Vald. Vēstneša"

1938. g. 242. num., piedzīšanas

apturēšanas dēļ, ir atcelta.

Rēzeknē, 1938. g. 7. novembrī.

490. 1. 23697e

Tiesu izpild. J. Stum b erg s.

Rīgas notārs Verners Blūtns,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-

lija Likumu par tirdzniec. un

rūpniec. uzņēmumu pāreju, pa-

ziņo, ka ar viņa kantorī 1938. g.

8. novembrī ar reģ. 9577. num.

apliecināto pirkuma-pārdevuma
līgumu Alīse Sīverss, dzim.

Kampenhauzens, dzīv. Rīgā,

Rūpniecības ielā 20, pārdevusi
sabiedrībai „Nabes spirta kop-

dedzinātava, kuras valdes mā-

joklis ir Nabes pagastā, Val-

mieras apr. Nabes pagastā
esošo spirta dedzinātavu un

dzirnavas ar visu iekārtu. Lī-

gums tanī pašā dienā ierakstīts

aktu grāmatā ar 45. num.

Notārs V. B 1 ū m s.

Valdības Vēstnesīs 257. num., piektdien, 1938. g. 11, novembrī6



Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Daugavpilī,Nometņr

ielā 11, pamatojoties uz Civil

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Nechamas Merkins prasī-
bas par Ls 1200.— piedzīšanai
1939. g. 28. ļanvarī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Zelika Ovseja d. Safira nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpilī, Kr. Valdemāra ielā

S, ierakstīts zemes grāmatas
1709. num. nodalījumā un sa-

stāv no gruntsgabala, 17P/7

kv. asu platībā, ar ēkām uz tā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3168,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 11.724,70;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

316,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

. Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

1938. g. 29. oktobrī.

569. 1. 23451e

Tiesu izpild. A. _M_e_n_šj_k o v s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 20,21 piedzīšanai 1939. gada

21. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Geno-

vefas Lapoško, Amelijas un Fe-

licijas Gilucs nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Piedrujas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

1418. num. nodalījumā un sa-

stāv no Kelovas sādžas 2. vien-

sētas, 8.827 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 360,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 2. nov.

•«61. 1. 23531 c

Tiesu izpild. J, A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabak. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 67,27 piedzīšanai 1939. gada
21. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pau-

līnes, Boleslava un Eduarda

Miškinu nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Piedrujas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 646.

num. nodalījumā un sastāv no

Naktjunovas sādžas 2. viensētas,

5,871 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 57,63 Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas I. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 2. nov.

670. 1. 23532e

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Icika Uzdiņa, prasības par

Ls 30, piedzīšanai 1939. gada
21. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos L publiskā izsolē Jāņa

Isaja d. Gavrilova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpi'is apr. Izvaltas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
18539. num. nodalījumā un sa-

stāv no Isājevkas sādžas

4. viensētas, 4,633 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 790,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

79, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 2. nov.

490. 1. 23533e

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabait. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Krāslavas virsmežniecības

prasības par Ls 76,46 piedzīša-
nai 1939. g. 21. Janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Fedora Feodorova nekustamā

īpašuma V». dom. dalu, kas at-

rodas Daugavpils apr. Biķer-

nieku pag., ierakstīts zemes

grāmatas 16063. num. nodalīju-

rnā un sastāv no Krāšņajās

sādžas 16 un 16a viensētām,

13,713 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 266,67.
3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

27,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 2. nov.

864. i. 23534e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabali. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v_o t n_i e k s, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 407,06 piedzīšanai 1939. gada
21. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

un Elizabetes Visocku nekusta-
mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Skais-
tas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 29680. num. nodalījumā

un sastāv no Vainišku sādžas
20. viensētas, 6,677 ha plāt.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipoetku parāds

Ls 390,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas L civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 2, nov.

1061. 1. . 23535e

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ādolfa Krastiņa prasības

par Ls 200,— piedzīšanai 1939.

gada 21. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Nikifora d. Vasiljeva ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Biķernieku pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 6639. num. no-

dalījumā un sastāv no Reinišku

sādžas 15. viensētas, 3,565 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 810,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

81,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 2. nov.

944. 1. 23536e

Tiesu izpild. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

' 1) Ludvigas Pauliņš prasības

par Ls 960,— piedzīšanai 1939.

gada 21. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāna Stepana d. Pauiina ne-

kustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Astmas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 11493.

num. nodalījumā un sastāv no

Klabovcu sādžas 19. viensētas,

15,857 ha platībā;

2) visa nekustama īipašuma

izsoles vērtība Ls 2263,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

226,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 2. nov.

246. 1. 23537e

Tiesu izpild, J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

Elizabetes Locs prasības par

Ls 586,40 piedzīšanai 1939. gada

21. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Zig-

munda Donata d. Bauguļa ne-

kustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Rēzeknes apr.

Andrupenes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 15712. num. no-

dalījumā un sastāv no Vocišu

sādžas 20. viensētas, 7,258 ha

platība;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles' vērtība Ls 729,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,—, un Zigmundam Bau-

gulim uzlikts par pienākumu

pienācīgi uzturēt Elizabeti Locs

līdz viņas nāvei;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

72,90 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda -tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 2. nov.

1174. 1. 23057r

Tiesu izp. v. i. K. S m i 1 tips.

Daugavpils apgabali. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Martas Broks prasības par

Ls 420,— piedzīšanai 1939. gada

21. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Domēni-
ka Domenika d. Broka tiesības
uz 23 deset. 680 kv. asīm ne-

kustama īpašumā, kas atrodas

Daugavpils apr. Preiļu pagastā,

ierakstīts zemes grāmatas 3122.

num. nodalījumā un sastāv no

Preiļu un Sondaru siamniecības

zemes gabala ar nosaukumu

„E!izavetpol", 93 deset. 994 kv.

asu platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1.165,—;

3) tam ir hipotēku parāds
3770 kr. rbļ. 72 kap.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

116,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 2. nov.

1032. 1. 23058r

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 ip š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p,, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 212,59 piedzīšanai 1939. gada

21. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Andreja d. Skuteļa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Preiļu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
28223. num. nodalījumā un sa-

stāv no Pauninu sādžas 13. vien-

sētas, 8,066 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.200,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1.600,;

4) . solītājiem jāiemaksā Ls

120, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa —: un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 2. nov.

1172. 1. 23059r

Tiesu izp. v. i. K. S mUtiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Andrupenes pag. pašvaldī-

bas un Adeļas Zariņš prasības

par Ls 1.818,47 piedzīšanai 1939.

gada 21. janvārī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Antona d. Zariņa nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Andrupe-

nes pag., ierakstīts zemes grā-
matas 8406. num. nodalījumā un

sastāv no 57F zemes gabala ar

nosaukumu «Avotiņi", 17,39 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.155,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2.500. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

115,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadijj-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 2. nov.

1006. l. 23060r

Tiesu izp. v. i. K. S m i 1 t i p 1

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Šibeckis prasības

par Ls 429,96 piedzīšanai 1939.

gada 21. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 2. publiskā izsolē

Zuzannas Strods, dzim. Kova-

ļenko, nekustamā īpašuma do-
mātās 3 /7 daļas, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Maltas pag. Lisov-

skijas sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grām. 18462.

num. nodalījumā un sastāv no

11. viensētas, 6,591 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1226,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,—;_
4) solītājiem jāiemaksā Ls

52,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 26. nov.

1189.1. 23061r

Tiesu izp. v. i. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Kazimira Melna prasības

par Ls 297,58 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 14. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē
1. publiskā izsolē pārdos Ādama

Franča dēla Slaviša, viņš arī

Ludboržs, 63/98 daļas nekusta-

mā īpašumā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Nautrēnu pag. Griv-

denīšu sādžas 42. un 42.a vien-

sētā, ierakstīts zemesgrāmatas
20842. nodalījumā, 14,007 ha

platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1230, bet «Vss d.=

Ls 79,29;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2.000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

7,92 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 7. novembrī.
1266. 1. 23698r

Tiesu izpild. .T. Stumber gs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik,
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Zālamana Locova prasības

par Ls 101,22 ar nroc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Andriva Mateisa d.

Opincana nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apriņķa

Bērzgales pag. Micanu sādžā,

ierakstīts zemesgrāmatas 5434.

nodalijuma un sastāv no 22. ze-

mes viensētas, 9,300 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1.531,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1.770,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

153,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē. 1938. g. 7. nov.

761. 1. 23699r

Tiesu izpHd. .1. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls

302,33 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu zalē 1.

publiskā izsolē pārdos pilnā sa-

stāvā Salimona (Solomona)

Glauda, arī Berņevs, nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Gaigalavas pag. Kūdreniki

mājās, ierakstīts zemesgrāma-
tas 31264. nodalījumā un sastāv

no 2 zemes gabaliem, 37,458 ha

kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5.350,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 7.900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

535,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vica ka nelejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 7. nov.

1068. I. 23700r
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais
J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) mir. Hugo Grinberga man-

tojumu masas prasības piedzī-
šanai 1939. g. 14. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Pāvela Izidora d.
Tagera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknē, Dzelzsceļu
iela 12 un Lubānas ielā 6, ie-

rakstīts zemesgrāmatas 785. no-

dalījuma un sastāv no grunts-

gabala, 2940 kv. metr. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 280,;

3) tam ir hipotēku parās Lat-

vijas hipotēku bankai Ls 200,
un Latvijas bankai Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

28,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda _Tiesfietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 7. nov.

294. 1. . 23701 V

Tiesu izpild. ,T, S tu m b e r g s.

Cesu pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
mir. Kārla Zārdina nepilng.
bērnu dab. aizbildnei Valentī-

nei-Paulīnei Zārdinš 1923. g.

28. aug. izdoto 180. apliecību.

257. num., piektdien, 1938. g. 11. novembrī Valdības Vēstnesis 7



Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

19. novembrī, pīkst. 12, Rīgā,

Gertrūdes ielā 27, 16. dzīv.,

vairāksolīšana pārdos Annas

Veinreichs ieķīlātas mēbeles,

kas novērtētas par Ls 250,—,

viņas vīra Ābrama Veinreicha

dažādu nodokļu parada pie-

dzīšanai. 23757e

Rīgā, 1938. g. 9. novembrī.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

19. novembrī, pīkst. 13, Rīga,
Kazarmju ielā 6, 7. dzīv.,

vairāksolīšanā pārdos Indriķa

un Veras Koku mēbeles, kas

novērtētas par Ls 262,—, viņu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 9. novembrī.

Nodokļu piedz. K. Vimba.

Grundzāles pag. 6 kl. pamatskolai
Valkas apriņķī vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis).

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu un dokumentiem par iz-

glītību, praksi un veselību jā-

iesniedz pagasta valdei līdz š. g.

29. novembrim. Kandidātus iz-

raudzīs pagasta valde š. g.

30. novembrī, pīkst. 15, pa-

gasta namā. Veļama personī-

ga ierašanās. Auto satiksme:

Rīga- Ape, Cēsis - Veclaicene.

Auto piestātne Dzeņu krogs

4 km. Tālrunis Grundzāle 9.

Pasts Grundzāle. 23835 v

Pag. vecākais J. S t re 1 i s.

Sekretārs P. S k aris.

Armijas štāba administratīvā

daļa izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latvijas Republikas at-

brīvošanas Līvu 10 gadu jubi-

lejas piemiņas medaļas 253. ap-

liecību, ko Galvenā štāba

priekšnieks 1928. g. 29. novem-

brī izdevis Teodoram Rudzī-

tim. 23861 v

Lāčplēša kara ordeņa dome

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1267. Lāčplēša kara or-

deni, kas izdots šī ordeņa ka-

valierim 8. Daugavpils kājn.

pulka atv. kara laika ierēdnim

Jēkabam Karlsbergam. 23866.

lekšlietu ministrijas emigrā-

cijas nodaļa izsludina par ne-

derīgām Latv. ārzemju pases:

1) A 00765t), kas 1928. gada

19. maija izdota Liepāja Annai

Kursis, un Rīgā izdotās: 2) B

002472, kas 1928. g. 30, nov.

izdota Mendelim Legālam:

3) B 001473, kas 1928, gada

11. okt. izdota Cislai Grīnma-

nis; 4) G 004689, kas 1929. g.

18. sept. izdota Rafaelam Pe-

recmanim, un 5) B 006769 1, kas

1929. g. 25. aprīlī izdota Ruvi-

nam Levinam. 23743e

lekšlietu ministr, emigrac. nod.

izsludina par nederīgu Latv.

ārzemju pasi L 004227, kas

1935. g. 27. nov., Rīgā, izdota

Jūlijai Karlsons. 23862 v

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgam no-

zaudētās šīs pils. valdes darba

nod. darba grāmatiņas: 1) R

97709/87559, kas 1932. g. 28. VI

izdota Jainim Eglītim; 2) R

26285/33850, 1932. g. 9. jūnijā

Teklai Lavrinovičs; 3) R

162753/163263, ko Soc. apgād.

nod. 1934. g. 6. IV izdevusi Ka-

rtonam Drugoveiko; 4) R

192898/192805, ko šī Aizgād
valde 1936. g. 27. V izdevusi

Olgai Daškevičs; 5) R 197520/

197182, 1936. g. 26. IX Annai

Grabovskis, dzim. Zvirbulis;

6) R 183506/184764, 1935. g.

5. IX Apolonijai Celmiņš, dzim.

Marcinkevičs; 7) R 187635/

188041, 1935. g. 10. XII Jānim-

Ernestam Štrausmanim; 8) V

19182/382, ko Naukšēnu pag.

valde 1933. g. 20. VI izdevusi

Eduardam - Voldemāram Krūz-

kopam; 9) V 70842, ko Ādažu

pag. valde 1933. g. izdevusi Edu-

ardam Gibovskim; 10) 1766.

grām., ko Andrupenes pag. val-

de 1936. 'g. 29. IV izdevusi Kon-

stantīnam Jasinkevičam, un

11) L 31079/6679, ko Daugav-

pils darba apg. 1932. g. 16. VI

izdevusi Taubei Kagans. 23559

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 1710. aplie-

cību, ko 9. Rēzeknes kājn. pul-
ka komand. 1932. g. 22. febr.
izdevis Alfonam - Robertam

Adamkovičam, dzim. 1909. gadā.

Jelgavas telef. kant. izsludina

par nederīgam nozaudētās ra-

dio abonementa atļaujas, kas

izdotas: 1) 5473. Amālijai
Liepa Garozas pag. Bunduļos,
stac. Garoza; 2) 6413. An-

nai Zukovskis Jelgavā, Dārza

ielā 4, 8. dzīv . L. 4209. 23768

Rīgas prefektūras ārējā nod.

izsludina par nederīgām nozau-

dētos šīs prefektūras izdotos

automobiļu skārda numurus:

1) 1938. g. 3. 111 Rūdolfam Ik-

ķeram 1359. numurs; 2) 1938. g.

3. V Jānim Lucavam 3627. num.;
3) 1938. g. 21. 111 Eduardam

Strazdam - Klīvem 3886. num.;

4) 1938. g. 11. 111 firmai „Techno-
agentura" mēģinājumu o—l90—19 nu-

murus; 5) 1938. g. 17. X Alek-

sandram Kļaviņām motocikla

340. num.; 6) 1938. g. 4. VIII

Aleksandram Vanagam moto-

cikla 1647. num.; 7) 1938. g.

16. V Alfrēdam Vanagam mo-

tocikla 1126. apliecību; 8) 1930.

gada 7. VII Jānim Brokam auto-

busa vadītāja A 943. apliecību.

Rīgas apr. polic. 2. iec.

prieksn. izsludina par nederību
nozaudētos: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. KL 022861/1261, ko

1928, ig. 14. febr. Silenes pag.

valde; 2) kara kļaus. 946. ap-

liec, kuru 11. Dobeles kajn.

pulka komand. 1925. g. 9. jun.
izdevuši Jānim Jačmenkinam.

Aglonas pag. valde izsludina

par nederīgiem sadegušos:

1) Latv. iekšz. pasi ser. KJ
016365/9560, -ko Kapiņu pag.

valde 1934. g. 17. dec. izdevusi

Helēnei Gradkovskis, dzim.

Cunskis; 2) kumeļa 3/803. re-

ģistr. 18. zīmi, ko 1936. gada

8. maijā, un 3) labības grāma-

tiņu, ko 1937. g. 4. novembrī

šī pag. valde izdevusi Miķelim

Gradkovskim. 22645e

Rīsos pilsētas Uzņēmumu valde
izdos rakstiskā sacensība

350 tērauda bezšuues cauruļu
(ielu apgaismošanas stabu izgatavošanai)

piegādi.
Noteikumi un zīmējumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr.

Meierovica bulv. 3, 14. ist.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz 1938. g. 23. no-

vembrīm, pīkst. 11. L 4205 23765

izslītis ministrijas Skolu departaments
1938. g. 21. nov., pīkst. 10, Rīgā, Vaļņu ielā 2, 6. stāvā, 141. ist.,

izdos rakstiskā sacensībā

Rucavas valsts pamatskolas saisiis ēkas wlà
Drošība Ls 650,—.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu un Nodokju

departamenta apliecību slēgtās aploksnēs jāiesniedz sacensības

komisijai līdz sacensības sākumam.

Sacensības noteikumi un tuvāki paskaidrojumi saņemami

141. istabā. L 4214 , 23767 x

Mežu departaments
1938. g. 23. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu

biedrībā jauktā izsolē pārdos š. g. 9. novembra izsolē nepārdoto

Ventspils virsmežniecības izsoles 5. vien. mežu - 17,40 ha

1238 num. kokus

ar pazeminātu novērtējumu Ls 30.000,—.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu

departamenta 1938. g. 23. novembra izsoles sludinājuma no-

sacijumiem. .

23872

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-
tamenta Mežsaimniecības daļā, Kalpaka bulv. 6, 6. dz., 54. ist.

un Ventspils virsmežniecībā.
Mežu departaments.

Šoseju un zemes ceju departamenta
2. rajona inženieris

1938. g. 23. novembrī, pīkst. 10, savā kanciejā Jelgavā, Katoļu

izdos sacensfbā

16.1 m sara koka tilta būves darbus

pār Auces upi
uz 1. šķ. ceļa Bēne-Cirole-Kanenieki, pie Ciroles.

Nodrošinājums Ls 220,—.
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanciejā, parastā

darba laikā. L 4212 23766

Viļānu piīs. valde
1938. g. 24. novembrī, pīkst. 12, savā birojā,

rakstiskā sacensībā iznomās uz 1939. gadu:

1) pilsētas lopkautuves ekspluatācijas tiesības, un

2) pilsētas tirgus nodokļa iekasēšanas tiesības.

Tuvākus noteikumus var izzināt pilsētas valdes birojā, darbu

laikā. 23771

Drošības nauda sacensībai Ls 100,— par katru nomas objekta.

Pils. ļ?\va K. Dums.

Sekretārs J. Čivlis.

Vi|akas virsmežniecība

1938. g. 15. dec, pikst. 10, Viļakas lauksaimn. biedr. telpās,
blakus ģimnāzijai,

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu un nolietojušās ēkas:

1. Viļakas mežniecībā, Viļakas nov.:

79 vienības, vērtībā nn Ls 13,— līdz Ls 280,—;

2. Vecumu mežniecībā, Vecumu nov.:

! vienību, Ls 510,— vērtībā;

3. Egļavas mežniecībā, Egļavas nov.:

33 vienības, vērtībā no Ls 8, — līdz Ls 200,—;
4. Kvintes mežniecībā, Kvintes nov.:

146 vienības, vērtībā no Ls 9, — līdz Ls 203,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu un zemkopības ministra ap-

stiprinātiem nosacijumiem.
Virsmežniecība patur tiesību izsludināto vienību sarakstu

mainīt. 23770\ Viļakas virsmežniecība.

Augšpils pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi KZ 007526/4724, kas

1928. g. 30. jūlija izdota Anas-

tasijai Sučkovs; 2) 1311/511.

zirga pasi, kas 1926. g. 28. jan-

vārī izdota Ivanam Prigano-

vam; 3) 1276. kumeļa reģistr.

zīmi, kas 1937. g. 24. maija iz-

dota Ņikaforam Seležnovam,

un 4) 1017. kumeļa registr. zīmi,

kas 1938. g. 12. jūlijā izdota Va-

silijam Rukavišņikovam.

Babītes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi JV 002745/

6345, ko Preiļu pag. valde 1930.

gada 13. janvārī, un 2) 7169. ka-

raklausības apliec, ko 1937. g.

28. sept. smagās artilērijas pul-
ka komand. izdevuši Jevlampi-

jam Ivanovam. 22480g

Balvu pag. valde izsludina par

nederīgu Latv. iekšz. pasi KZ

005450/6250, ko šī pag. valde

1038. g. 31. ju'l. izdevusi Vasili-

jam Dubovam. 22497e

Bērzpils pag. valde izsludina par

nederīgāmnozaud. Latviias iekšz.

pases: 1) ser. KZ 015826/4626,
ko Rugāju pag. valde 1931. g.
12. martā izdevusi Ādolfam Voi-

cišam un 2) ser. KZ 012918/4510,
ko šī pag. valde 1930. g. 9. dec.

izdeva Veronikai Plešs. 21094z

Skrundas pagasttiesa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

424/32. aizbildņa apliecību, ko
šī pagasttiesa 1932. g. 1. aprīlī

izdevusi Pēterim Zandbergam.

Birzgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latviias

iekšz. pasi ser. PA 010996/2142.
ko šī pag. valde 1937. g. 26. febr.

izdevusi Vilmai-Viktorijai Muce-

nieks. 2263 Iz

Birzgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 49385./

870. zirga pasi, ko Jaunjelgavas
pils. valde 1933. g. 10. jūlijā iz-

devusi' Dāvidam Abramovičam.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BN 013072/37742, ko šī

prefektūra 1938. g. 12. febr. iz-

devusi Pāvelam Tvardovskim.

Daugavpils prefekt. izsludina

par nederīgām Latv. iekšz. pa-

ses: 1) ser. JV 009309/4475, ko

Višķu pag. valde 1928. gada

4. septembrī izdevusi Jānim

Narbutam, un 2) ser. KZ 022998/

3398, ko Liepnas pag. valde

1931. g. 17. aug. izdevusi Euge-

nijai Brics. 22366r

Demenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KN 016455/1902, ko

šī pag. valde 1930. g. 28. au-

gustā izdevusi Martai Jachimo-

vičs, dzim. Parfenovičs.

Īslīces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi CK 007924/1623, *ko

šī pag. valde 1928. g. 3. nov.

izdev. Mildai-Otilijai Dumpis.

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. JT 009632/

1231., ko Izvaltas pag. valde

1928. g. 25. janvārī izdevusi

Franciskai Greiškalns. 22084 c

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) ser. LN 020517, ko viņš

1935. g. 6. marta izdevis Mil-

dai - Antonijai Dulpiņš; 2) ser.

LK 003589, ko šī apr. priekšn.

1927. g. 6. okt. izdevis Vasili-

jam Trekačenokam; 3) ser. TL

000219, ko Bērzmuižas pag. val-

de 1936. g. 19. nov. izdevusi

Fricim - Arnoldam - Albertam

Minkevicam, un 4) nozagto pasi

ser. BK 013590, ko Rīgas pre-

fekt. pasu nod. 1928. g. 22. okt.

izdevusi Arvīdam Ķīvītim.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi KP

019785/2184, ko Salienes pag

valde 1928. g. 7. apr. izdevusi

Klaudijai Lebedevs. 22648e

Kacēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto. 1912.

kara kļaus, apliec, ko 9. Rē-

zeknes kājn. pulka komand

1935. g. 22. II izdevis Mārtiņam

Torgašovam. 22507e

Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MZ 017470/7470,

ko šī pag. valde 1933. g. 30. jan-

vārī izdevusi Ontonam Buklov-

skim._ 22482g

Kokneses pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 2615.

kara kļaus, apliec., ko 1925. g,

12. IX Bruņoto vilcienu diviz.

komand. izdevis Arvīdam Bi-

kerniekam. 22505e

Lēdurgas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pasès: 1) PL 006404/804,

ko Spares pag. valde 1928. g.

18. aprilī izdevusi Annai-Augustei
Biete un 2) PA 009946/1705, ko

šī pag. valde 1936. g. 23. jūlijā
izdevusi Zelmai Oolde. 22076z

Skujenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 99. zir-

ga pasi, ko Vecpiebalgas pag.

valde 1926. g. 20. apr. izdevusi

Augustam Bušam. 22510e

Tomes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas:

1) Latv. iekšz. pasi ser. KJ

008417/4868, ko Izvaltas pag.

valde 1934. g. 18. janvārī iz-

devusi Dimitrijam Matvejam,

un 2) 434/9613, kara kļaus, ap-

liecību, ko Daugavpils kara

apr. priekšu. 1935. g. 4. jūlija

izdevis Kornēlijam Michailo-

vam. • 22500s

Valmieras pag. valde izslu-

dina par nederīgām- nozaudētās

Rīgas prefektūras pasu nodaļas
izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. BJ 006849/259435 1928.

gada 15. maija Olgai Baumanis,

un 2) ser. TZ 021282/389750.

1937. g. 22. janvārī Kārlim Upī-

tim. 22083g

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CZ 023586, ko Dundagas pag.

valde 1928. g. 2. aprīlī izdevusi

Lrnstam-Gustavam Kļavlapam.

Višķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi TJ 003883/8661, ko šī

pag. valde 1938. g. 3. maija iz-

devusi Jānim Beinarovičam.

Lielvārdes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu L 62445/1245,

ko Višķu pag. valde izdevusi

Aleksandram Miglanam. 23721s

Ludzas pils. valde izsludina

par nederīgu sadegušo darba

grāmatiņu L 40192, ko šī pils.

valde 1932. g. 8. nov. izdevusi

Aleksandram Bičkovskim.

Ļaudonas pag. valde izsludi-

na par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi NJ 024024/2719, ko

šī pag. valde 1936. g. 6. oktobri

izdevusi Skaidrai Bracis, arī

Brà 218Ug

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. paši ser.

NJ 011241/1441, ko viņš 192«. g.

7. jun. izdevis Alvīnei Cimdiņš,

dzim, Ābels. 20737e

Nīcgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi, ser. JN 001643/1643,

ko Līksnas pag. valde 1927. g.

20. d"ec. izdevusi Jāzepam Mas-

kalanam. 22081e

Priekules pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LT 017165/265, ko šī

pag. valde 1928. g. 10. janvārī

izdevusi Mariiai Janaitis, dzim.

Zūns. 23004e

Rudbāržu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 361. ku-

meļa reg. zīmi, kas 1935. gada

6. VII izdota Eduardam Jap-

sam. 22632g

Dažādi
sludinājumi.

Apģērbu izgatavos, un tirdzn.

akc. sab.

.«I»"
otrreizēja

ārkārf. akcionāru sapulce
notiks 1938. g. 28. novembri,

pīkst. 18, Rīgā, Kalku ielā 22/24.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju

sabiedrībām;
3) vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 60. §, šī

sapulce, kā otrreizēja, būs piln-

tiesīga neatkarīgi no ieradušos

akcionāru skaita. 23874 v

Valde.

Akc. sab. „KOMERSANTS"

ārkārtēja akcionāru pilnsapulce

notiks š. g. 28. nov., pīkst. 17,

Rīgā, Kalpaka bulv. 3, 3. dziv.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) statūtu pieskaņošana 1937. g.

Likumam par akciju un paju

sabiedrībām;
3) dažādi jautājumi. 23760e

Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„KŪDRA" valde

uzaicina sabiedrības akcionā-

rus uz

ārkārtēju pilnu sapulci

1938. g. 30. novembrī, pīkst. 17,
valdes telpas,' Rīga, Jēkaba

ielā 10/12, 5. dzīv.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana ;
2) ziņojumi par sabiedrības

darbību;
3) sabiedrības statūtu grozī-

šana, pieskaņojot tos Fi-

nansu ministrijas izdotiem

normalstatutiem;

4) nekustamu īpašumu iegū-

šana;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. (23756e) Valde.

Akc. sab.

Rīgas māksi, minerālūdeni

Vērmaņa parks
uzaicina sab. akcionārus uz

2. ārkāītēio Dilno sapulci
1938. g. 1. decembrī, pīkst. 17,

Rīgā, , Tērbatas un Merķeļa

ielu stūrī, kantora telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana ;
2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. dec. Li-
kumam par akciju un paju

sabiedrībām;

3) jautājumi un priekšlikumi.

Balsstiesības iegūšanai ak-

ciju vai arī deponēto akciju

kvītu īpašnieki tiek uzaicināti

iesniegt savas akcijas vai arī

minētās kvitēs direkcijai līdz

š g. 24. novembrim.

Uz _statutu_ 60. p. pamata

otrreizēja pilna sapulce ir piln-

tiesīga un tās lēmumi galīgi pie
katra akciju skaita, kas repre-

zentētas sapulcē. Valde.

Manufaktūras tirdzniecības

akc. sab.

„B. Livšics" un biedri"

valde sasauc 1938. g. 2. decem-

brī, pīkst. 16, sabiedrības tel-

pās Rīgā, L. Grēcinieku ielā 8,

vispārēju

ārkārtēju akcionāru sapulci

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojumi;

2) statūtu grozīšana;

3) dažādi jautājumi. 23764s

Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„Âugļu eksports"
ārkārtēja

pilna akcionāru sapulce

notiks 1938. gada 5. decembrī,

pīkst. 17, Rīga, Aizsargu iela 2,

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu ve-

lēšana;
2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju

sabiedrībām. 23590e

Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

,M«"«
uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo akc sapulci
1938. g. 6. decembrī, pīkst. 12.30,

A/S. „Vulkan" telpās, Rlgaf

Kalku ielā 1, 11. dz.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decem-

bra Likumam par akciju un

paju sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi.
Lai dabūtu tiesību piedalīties

kārtējā sapulcē un nodot tajā.

balsi, akciju īpašniekiem jā-

iesniedz valdei Rīgā savas ak-

cijas vai turpmāk minēto banku

apliecības par akciju pieņem-

šanu glabāšanā vai ieķīlāšanu:

ne vēlāk kā 7 dienas pirms

kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dock-

tiesības piedalīties akcionāru

sapulcē, ir šādas:

Latvijā: Latvijas banka.

Ārzemēs: a) Skandinaviska

Kredit - Aktiebolaget, Stock-

holm, b) Stockholmis Enskilda

Bank, Stockholm, c) Barclay's:

Bank, Ltd., London.

23763e Valde.

Babītes pag.

izglītības biedrība Babītē

likvidācijas komisija lūdz šīs

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstnesī", pie-

teikt Babītē, šīs biedrības lik-

vidācijas valdei savas prasības.

Še noteiktā laikā nepieteiktās
prasības neievēros. 23749s

Likvidācijas valde.

Grenča-Irlavas iopkop. pārraudzības
biedrības: „[eriba" iin ..Vārpa II"
nolēmušas apvienoties viena

biedrībā ar nosaukumu Grenču

pagasta lopkopības pārraudzī-
bas biedrība un lūdz kreditorus-

savas prasības pieteikt Sabied-

risko lietu ministrijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēsta."

403. un 58. Grenču-Irlavas-

lopkopības pārraudzības

biedrību ~Cerība" un „Vār-

-22917s pa II" valdes. .

Ignatovas lopkop. pārraudz. Medr,

Jonis" iin Mm lauks, biedrības
nolēmušas apvienoties viena

biedrībā ar nosaukumu Rēznas

lauksaimniec. biedrība un lūdz;

kreditorus savas prasības pie-

teikt Sabiedrisko lietu ministri-

jai 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī".
_

23569g.

Ignatovas lopk. pārraudz.

un Rēznas lauks, biedrību

valdes.

Laikraksta izdevniecības K'S.

„Talsu Balss" valde,

pamatojoties uz valdes lēmuma,
uzaicina visus K/S. biedrus ie-

rasties š. g. 30. novembrī,

pīkst. 17, Talsos, Puškaiša ielā

18, uz

pilnu biedru kopsapulču
Dienas kārtība:

1) K/S. ..Talsu Balss" likvi-

dācija.

Kopsapulce atzīstama par

pilntiesīgu lemt par dienas kar-

tībā paredzēto jautājumu pie

katra sapulcē ieradušos biedru

skaita. (23761e) Valde.

ŪTRUPE.
Šī gada 15. novembrī, pl. 13,

ūtrupē pārdos: mēbeles, drē-

bes, veļu, apavus un dažādus

saimn. piederumus. 23871

Aukcionu komisijas nams

„Wako" Valdemāra ielā 21.

Valdības Vēstnesis 257. num., piektdien, 1938. g. 11. novembrī

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 257 11111938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�ଆ健阀Ѐ
	Papildinājums Kreditlikumā.�Ѐࠀἁആ健阀Ȁ�Ȁ
	Likums par valsts ieguldījumiem amatnieku krājaizdevu sabiedrībās.�᠗Ѐሀ퀁ആ健阀Ȁ�Ȁ���歯G䡔�Ȁᘀ
	Likums par vienreizēju izmaksu valsts 20 gadu pastāvēšanas svētku gadījumā personām, kam ir tiesība uz pensiju pēc likuma par cietušo karavīru un viņu ģimenes locekļu pensijām.�⹁浜田ㅬ楪慩䱩数慇慲潺慳灡朮䉵湤畜田ㄳ捯猬獴慣⹇慲潺愻㈩㘴ㄳ⹁渭湡楚畫潶獫楳䩥汧慶屵〱〱ⱄ屵〱〱牺慩敬屵〱〱㐬㠮摺屵〱㉢瘮䰮㐲〹⸲㌷㘸.
	Pārgrozījumi un papildinājumi Kreditlikuma VI pielikumā.�㙢0㜳ၢ㨗ᡧ㨗硦㨗쁦㨗��������
	Valsts Prezidenta 177. pavēle armijai un flotei 1938. g. 11. novembrī.�������⨗�⨗
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�ႋꄛ墋ꄛ����
	Izvedamām linu, āboliņa, timotiņa un pļavu auzenes sēklām pielaižamās normas 1938./39. sēklu tirdzniecības sezonā.�ࠇ聵６码䘇ȀȀ瘁ࠇ탂쌖쀿ꄛЀ瀀ଇꠁ䘇⠍☗Ѐ���㐲㌰��ȀЀ簀ࠇ蠁䘇逿ꄛȀ縁ࠇ肼@ꄛЀఀ砀ఇ頁䘇렾ꄛ̀
	Tarifs gaisa pasta pakām uz Eiropu un Palestinu.�㉣〰㈰�
	Laikrakstu pārsūtīšanas maksa 18. novembra svētku gadijumā.�drībās.�᠗Ѐሀ퀁ആ健阀Ȁ�Ȁ���歯G䡔
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ꀁ䘇၉㤗���倸
	568. RĪKOJUMS. 1938. g. 10. novembrī. Par komercdarījumu darbības laiku dažās stacijās.���������0㙢0㜵袏䀗䀗颏訛訛��������1

	Valdības iestāžu paziņojumi.�䘇硠䈗Ȁఀ́ࠆ肼塤䈗Ѐഀ
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,�8좂︖ႃ︖����
	Papildinājums speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.�偍氎䁎氎く氎⡐氎ᡑ氎ࡒ氎氎氎�졕氎롖氎街氎ꁘ氎遙氎聚氎䡜氎㡝氎⡞氎���
	PAZIŅOJUMS. Gārsenes pagasta...�Ȁఀ䄁ࠆ⤎蠽Ԁ
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�a,�堄℗ꀄ℗������j
	Latvijas valsts 20 gadu jubilejas pastmarkas.
	Meklētizbeidzamo personu 2441. saraksts.�����
	Meklētizbeidzamo personu 2442. saraksts.�����

	RĪGA.�����
	Armijas, Lāčplēša kara ordeņa un kara invalidu svētkus 11. novembrī ievadot...��䉡湫Ⰰ�Ȁἀ윀ࠆ蠁䘇悯䀗Ѐ℀섁ਆ健阀Ԁ�Ԁ���㤰㈰　✗
	Latvijas Sarkanā Krusta konference.�����
	Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta svinīgs atceres akts�abiedrībā

	Māksla.�猀㜶〰㘹
	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģentūras telegramas.)��abiedrīb
	Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim valsts 20 gadu pastāvēšanas gadijumā ziedojumus sabiedriski – kulturāliem mērķiem...����₺섕頽ᜁ��������Ă䘇뀽ᜁ������Ā���ἀऀ　ആ
	Miris Turcijas Valsts Prezidents.

	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 11. novembrī.�而ᨗ젌ᨗ��������mā
	Tiesu sludinājumi.�ꠛ᠀☀܀
	Citu iestāžu sludinājumi.�塟ꠛ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�ഊ㌠呲ഊ㰰〴㜰〴㠰
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	(6. pielikums instrukcijai pie Likuma par sēklu tirdzniecību un tās kontroli.)�ആ健阀����倸当吰㈶㠷
	Tarifs gaisa pasta pakām uz Eiropu un Palestinu.�㙡〰㘱.
	Atvērts šāds speciālo līdzekļu rēķins:�����������������������������������
	Gārsenes pagasta meliorācijas sabiedrības II, III un V grupu novadgrāvju projekts�졕氎롖氎街氎ꁘ氎遙氎聚氎䡜氎㡝氎⡞氎�
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�rakၰ䀗塰䀗�������


